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CATALOGO KITS GATES®

INTEGRA
LEGEND
MDX

MDX
RDX
RL
TL

1.8 LGASOLINA
3.2 LGASOLINA
3.5 L GASOLINA
3.7 LGASOLINA
3.5 LGASOLINA
3.7 LGASOLINA
3.2 LGASOLINA

1998-2001
1990-1995
2000-2005
2006-2013
2012-2015
2009-2012
2005-2014

TCK247
TCK193
TCK329
TCK329
TCK329
TCK329
TCK329

Vtec

Vtec
iVtec/Vtec
iVtec
Vtec
S/Vtec

Al

A3

A3 QUATTRO
Ad

A4

A4 QUATTRO
A6

A6

A6 QUATTRO
RS4 QUATTRO
S4 QUATTRO
T

T
TTQUATTRO

1.4 L GASOLINA
2.0 LGASOLINA
2.0 LGASOLINA
2.0 LGASOLINA
3.0 LGASOLINA
2.8 LGASOLINA
2.7 LGASOLINA
2.8 LGASOLINA
2.7 LGASOLINA
2.7 LGASOLINA
2.7 LGASOLINA
1.8 LGASOLINA
2.0 LGASOLINA
1.8 LGASOLINA

2013-2016
2004-2012
2004-2012
2006-2008
2001-2004
1999-2000
1999-2000
1997-2000
1999-2005
2000-2001
1997-2001
1998-2006
2006-2010
1998-2006

TCK356
TCK334
TCK334
TCK334
TCK330
TCK297
TCK297
TCK297
TCK297
TCK297
TCK297
TCK306
TCK334
TCK306

TFSi; TURBO
TFSi; TURBO
TFSi; TURBO

TURBO
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TURBO

TURBO
TURBO
TFSi; TURBO
TURBO

CATERA

3.0 LGASOLINA

1998-1999

TCK285

ASTRA
ASTRA
ASTRA
ASTRA
AVEO
AVEO
AVEO
CAPTIVA
CHEVY
CORSA
CRUZE
LUMINA
LUMINA
LUV
MATIZ
MONTE CARLO
SONIC

1.8 LGASOLINA
1.8 LGASOLINA
2.0 LGASOLINA
2.0 LGASOLINA
1.6 L GASOLINA
1.6 L GASOLINA
1.6 LGASOLINA
2.4 L GASOLINA
1.6 LGASOLINA
1.4 L GASOLINA
1.8 LGASOLINA
3.4 LGASOLINA
3.4 LGASOLINA
2.3 LGASOLINA
1.0 LGASOLINA
3.4 LGASOLINA
1.6 LGASOLINA

2002-2008
2006-2009
1999-2005
2004-2006
2006-2018
2009-2018
2009-2018
2007-2011
1996-2012
1994-1997
2009-2018
1994-1999
1996-1997
1993-1995
2005-2007
1995-1995
2011-2020

TCK1094
TCK338
TCK309M
TCK1022M
TCK335
TCK335
TCK338
TCK305
TCK203
TCK203
TCK338
TCK192
TCK273
TCK122
TCK1570M
TCK192
TCK338

S/DVVT; CODIGO DE MOTOR LXT
S/DWT; CODIGO DE MOTOR LXV

DVVT/ECOTEC

WT
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CATALOGO KITS GATES® GATES

CHEVROLET (CONTINUACION)

SONIC 1.8 L GASOLINA 2012-2015 TCK338 FlexFuel
TRACKER 1.6 LGASOLINA 1998-2002 TCK212
TRAX 1.8 L GASOLINA 2013-2020 TCK338
ZAFIRA 2.0 LGASOLINA 2004-2006 TCK1022M
| wemo  weor a0 Norwe cspeomomciows
CIRRUS 2.4 LGASOLINA 1997-2006 TCK265B TURBO
CIRRUS 2.5 L GASOLINA 1994-2000 TCK259
CONCORDE 3.5 L GASOLINA 1995-1997 TCK255
CONCORDE 3.5 L GASOLINA 1997-2004 TCK295A
GRAND VOYAGER 3.0 LGASOLINA 1987-1990 TCK139
INTREPID 3.5 L GASOLINA 1995-1997 TCK255
LE BARON 2.5 L GASOLINA 1990-1994 TCK153 TURBO
LE BARON 3.0 LGASOLINA 1990-1995 TCK139
LHS 3.5 LGASOLINA 1995-1997 TCK255
NEW YORKER 3.5 L GASOLINA 1995-1996 TCK255
PACIFICA 3.5 L GASOLINA 2003-2008 TCK295A
PHANTOM 2.2 LGASOLINA 1986-1994 TCKO71
PT CRUISER 2.4 LGASOLINA 2000-2010 TCK265B
PT CRUISER 2.4 LGASOLINA 2003-2009 TCK265 S/GT; TURBO
PT CRUISER 2.4 LGASOLINA 2004-2010 TCK265
SEBRING 2.5 L GASOLINA 1995-2000 TCK259
SPIRIT 2.5 L GASOLINA 1990-1991 TCK153 C/TURBOY S/TURBO
VOLARE 2.2 LGASOLINA 1984-1968 TCKO71 TURBO
VOYAGER 3.0 LGASOLINA 1987-2001 TCK139
popge
| wemo | weon  ao  Norwe espeomomciows
ATOS 1.0 L GASOLINA 1999-2004 TCK1013M
ATOS 1.1 L GASOLINA 2005-2011 TCK1013M
ATTITUDE 1.4 L GASOLINA 2005-2011 TCK282M
ATTITUDE 1.6 L GASOLINA 2006-2011 TCK282M
AVENGER 3.5 L GASOLINA 2007-2010 TCK295A
CHARGER 3.5 L GASOLINA 2005-2010 TCK295A
GRAND CARAVAN 3.0 LGASOLINA 1991-1995 TCK139
H100 2.4 L GASOLINA 2003-2005 TCK124
INTREPID 3.5 LGASOLINA 1992-1994 TCK219
INTREPID 3.5 L GASOLINA 1998-2004 TCK295
NEON 2.0 LGASOLINA 1994-1999 TCK246
NEON 2.0 LGASOLINA 1994-1999 TCK246A
NEON 2.0 LGASOLINA 1994-2005 TCK245
NEON 2.4 L GASOLINA 2003-2005 TCK265 SRT-4; TURBO
NITRO 4.0 LGASOLINA 2007-2011 TCK295A
SHADOW 2.2 LGASOLINA 1987-1990 TCK153 TURBO
SHADOW 2.2 LGASOLINA 1987-1994 TCK153
SHADOW 2.5 L GASOLINA 1987-1994 TCK153 C/TURBOY S/TURBO
STRATUS 2.0 LGASOLINA 1995-2000 TCK245

KITS DE DISTRIBUCION GATES.COM
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GATES CATALOGO KITS GATES®

DODGE (CONTINUACION)

STRATUS 2.4 L GASOLINA 1995-2000 TCK265B

STRATUS 2.4 L GASOLINA 2000-2006 TCK265

STRATUS 2.4 L GASOLINA 2001-2005 TCK232A SOHC
STRATUS 2.4 L GASOLINA 2001-2006 TCK265B TURBO
VERNA 1.5 L GASOLINA 2002-2006 TCK324M

VERNA 1.6 L GASOLINA 2002-2006 TCK282M

CONTOUR 2.0 LGASOLINA 1993-2000 TCK258

COURIER 1.6 L GASOLINA 2004-2011 TCK343

ESCORT 1.6 L DIESEL 1982-1986 TCKOG7

ESCORT 1.8 LGASOLINA 1990-1996 TCK179

ESCORT 1.9 LGASOLINA 1990-1996 TCK194

ESCORT 2.0 LGASOLINA 1996-2001 TCK294 ‘§

ESCORT 2.0 LGASOLINA 1997-2003 TCK294A E
=

ESCORT 2.0 LGASOLINA 1997-2003 TCK294B g

FESTIVA 1.3 LGASOLINA 1988-1989 TCK141 a8

FIESTA 1.6 LGASOLINA 2005-2019 TCK343 Ti-VCT g

FIESTA MOVE 1.6 LGASOLINA 2010-2011 TCK343

FOCUS 2.0 LGASOLINA 1998-2004 TCK294

FOCUS 2.0 LGASOLINA 2000-2004 TCK283

FOCUS ESTATE/WAGON 2.0 LGASOLINA 1998-2005 TCK294

IKON 1.6 LGASOLINA 2007-2012 TCK343

MUSTANG 2.3 LGASOLINA 1984-1984 TCKO14

RANGER 2.3 LGASOLINA 1985-1997 TCK210

RANGER 2.5 L GASOLINA 1997-2003 TCK276

TRACKER 1.6 L GASOLINA 1991-1995 TCK164

ACCORD 2.2 LGASOLINA 1993-1998 TCK244 Vtec
ACCORD 2.3 LGASOLINA 1998-2002 TCK244 Vtec
ACCORD 2.7 LGASOLINA 1995-1997 TCK263
ACCORD 3.0 LGASOLINA 2002-2008 TCK329 Vtec
ACCORD 3.5 LGASOLINA 2012-2017 TCK329 iVtec
ACCORD COUPE 2.2 LGASOLINA 1993-1997 TCK186
ACCORD COUPE 3.0 LGASOLINA 1998-2003 TCK286 Vtec
ACCORD COUPE 3.5 LGASOLINA 2008-2017 TCK329 iVtec
CIviC 1.5 L GASOLINA 1990-1995 TCK143
CIvic 1.5 LGASOLINA 1995-1999 TCK224 Vtec
Civic 1.6 LGASOLINA 1990-1992 TCK145
CIviC 1.6 LGASOLINA 1996-2000 TCK224
CIviC 1.6 L GASOLINA 1999-2000 TCK227 DOHC
CIvic 1.7 LGASOLINA 2001-2005 TCK312 V-Tec
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CATALOGO KITS GATES® GATES

HONDA (CONTINUACION)

CR-V 2.0 L GASOLINA 1997-2001 TCK184

ODYSSEY 3.5 L GASOLINA 2000-2004 TCK286 Vitec
ODYSSEY 3.5 L GASOLINA 2004-2013 TCK329 Vtec
PASSPORT 2.6 L GASOLINA 1994-1996 TCK147

PASSPORT 3.2 L GASOLINA 1997-1997 TCK221

PILOT 3.5 L GASOLINA 2005-2015 TCK329 iVtec
RIDGELINE 3.5 L GASOLINA 2005-2014 TCK329

HYUNDAI

ACCENT 1.6 L GASOLINA 2002-2005 TCK282M

H100 2.4 LGASOLINA 2003-2005 TCK124M

AMIGO 2.3 LGASOLINA 1989-1993 TCK122
AMIGO 2.6 LGASOLINA 1989-1994 TCK147
AMIGO 3.2 LGASOLINA 1998-2000 TCK303
IMPULSE 2.3 LGASOLINA 1988-1989 TCK122
PICKUP 2.3 LGASOLINA 1986-1995 TCK122
PICKUP 2.6 LGASOLINA 1988-1995 TCK147
RODEO 2.6 LGASOLINA 1991-1997 TCK147
RODEO 3.2 LGASOLINA 1998-2002 TCK303
TROOPER 2.6 LGASOLINA 1990-1991 TCK147
TROOPER 3.2 L GASOLINA 1992-1995 TCK220 DOHC
TROOPER I 2.3 LGASOLINA 1986-1987 TCK122
TROOPER Il 2.6 LGASOLINA 1988-1989 TCK147

ES 300 3.0 LGASOLINA 1991-1997 TCK200

828 1.6 L GASOLINA 1987-1989 TCK141 S/TURBO
626 2.0 LGASOLINA 1993-1997 TCK228

929 3.0 LGASOLINA 1988-1991 TCK146 SOHC
B2200 2.2 LGASOLINA 1987-1993 TCK134

B2500 2.5 LGASOLINA 1998-2001 TCK276

MPV 3.0 LGASOLINA 1989-1998 TCK146

PROTEGE 1.5 L GASOLINA 1995-1998 TCK266

MERCURY
MYSTIQUE 2.0 L GASOLINA 1994-1997 TCK258
TRACER 1.6 LGASOLINA 1988-1989 TCK141

KITS DE DISTRIBUCION GATES.COM
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GATES CATALOGO KITS GATES®

ECLIPSE 2.4 LGASOLINA 2008-2012 TCK340

ECLIPSE 3.8 LGASOLINA 2005-2012 TCK287 S/GT
ENDEAVOR 3.8 LGASOLINA 2002-2011 TCK287

GALANT 2.4 L GASOLINA 2007-2012 TCK340

GALANT 3.8 LGASOLINA 2003-2013 TCK287

GRANDIS 2.4 L GASOLINA 2003-2011 TCK332

L200 2.4 L GASOLINA 2010-2020 TCK230A

L200 2.5 L DIESEL 2005-2015 TCK1602 DiD; TURBO
LANCER 2.0 LGASOLINA 2003-2007 TCK201A S/GDi
LANCER 2.0 LGASOLINA 2007-2008 TCK201

LANCER 2.4 LGASOLINA 2004-2007 TCK332

MIRAGE 1.5 L GASOLINA 1997-1999 TCK289

OUTLANDER 2.4 LGASOLINA 2003-2010 TCK332 HDD Mivec
STORM 3.0 LGASOLINA 2001-2005 TCK259

APRIO 1.6 L GASOLINA 2008-2010 TCK1095M
FRONTIER 3.3 LGASOLINA 1997-2005 TCK249
KUBISTAR 1.4 LGASOLINA 2003-2009 TCK1089
MAXIMA 3.0 LGASOLINA 1988-1993 TCK104
MAXIMA 3.0 LGASOLINA 1993-1994 TCK249
PATHFINDER 3.3 LGASOLINA 1995-2005 TCK249
PLATINA 1.6 LGASOLINA 2001-2010 TCK1095M
QUEST 3.0 LGASOLINA 1993-1993 TCK104
QUEST 3.0 LGASOLINA 1993-1998 TCK249
QUEST 3.3 LGASOLINA 1998-2003 TCK249
TSURU 1.5 L GASOLINA 1982-2007 TCKO77
TSURU SAMURAI 1.6 LGASOLINA 1986-1987 TCKO77
XTERRA 3.3 LGASOLINA 1999-2004 TCK249

206 1.4 L GASOLINA 1998-2012 TCK901M
206 1.4 LGASOLINA 2002-2008 TCK901A
306 1.4 LGASOLINA 1993-2001 TCK901IM

G3 1.6 L GASOLINA 2006-2008 TCK335 E-Tec:
G3 1.6 LGASOLINA 2008-2010 TCK338 E-Tec
GRAND PRIX 3.4 LGASOLINA 1996-1996 TCK273

CLIO 1.4 L GASOLINA 1999-2009 TCK1089 SOHC
CLIO 1.6 LGASOLINA 1998-2006 TCK1089 SOHC
CLIO 1.6 LGASOLINA 1999-2008 TCK1095M
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CATALOGO KITS GATES® GATES

KANGOO 1.4 L GASOLINA 1997-2003 TCK1089

KANGOO 1.6 LGASOLINA 2004-2007 TCK1089

KANGOO 1.6 LGASOLINA 2007-2009 TCK1095M

KANGOO EXPRESS 1.6 LGASOLINA 2001-2008 TCK1095M

LAGUNA 2.0 LGASOLINA 2002-2006 TCK1565M

LOGAN 1.4 L GASOLINA 2004-2009 TCK1089 SOHC
LOGAN 1.6 LGASOLINA 2004-2009 TCK1089 SOHC
LOGAN 1.6 LGASOLINA 2014-2015 TCK1095M

LOGAN MCV 1.4 L GASOLINA 2007-2009 TCK1089

LOGAN MCV 1.6 L GASOLINA 2007-2012 TCK1089 SOHC
MEGANE 1.4 L GASOLINA 2002-2008 TCK1095M

MEGANE 1.6 LGASOLINA 2002-2008 TCK1095M

MEGANE 2.0 LGASOLINA 2001-2003 TCK1284M

MEGANE 2.0 LGASOLINA 2002-2010 TCK1565M

MEGANE 2.0 LGASOLINA 2004-2008 TCK1565M TURBO
SANDERO 1.4 LGASOLINA 2007-2009 TCK1089

SANDERO 1.6 LGASOLINA 2007-2009 TCK1089

SANDERO 1.6 LGASOLINA 2012-2016 TCK1095M

SANDERO STEPWAY 1.6 L GASOLINA 2014-2016 TCK1095M

SCENIC 2.0 LGASOLINA 2001-2003 TCK1284M

SCENIC 2.0 LGASOLINA 2003-2009 TCK1565M

sEAT
| wemo weon o Norwe  cspeomoicionss
ALHAMBRA 1.8 LGASOLINA 1998-2010 TCK306 TURBO; CODIGO DE MOTOR AWC
ALTEA 2.0 LGASOLINA 2004-2009 TCK334 FSi

CORDOBA 1.6 L GASOLINA 1994-1999 TCKO17

CORDOBA 1.6 L GASOLINA 2003-2009 TCK1548

CORDOBA 2.0 LGASOLINA 2002-2009 TCK296M

EXEO 2.0 LGASOLINA 2009-2013 TCK334 TFSi; TURBO

IBIZA 1.6 LGASOLINA 2003-2009 TCK1548

IBIZA 2.0 L GASOLINA 2002-2015 TCK296M

IBIZA SC 2.0 LGASOLINA 2008-2015 TCK296M

LEON 1.8 L GASOLINA 1999-2005 TCK306 VT20; TURBO

LEON 1.8 LGASOLINA 1999-2006 TCK306

LEON 2.0 LGASOLINA 2005-2009 TCK334 TSi; TURBO

TOLEDO 1.8 LGASOLINA 1998-2005 TCK306

TOLEDO 1.8 L GASOLINA 1999-2005 TCK306 TURBO

TOLEDO 2.0 LGASOLINA 2004-2009 TCK334 FSi
 wemo  weon a0 Norwe espeomoicions
FORESTER 2.5 L GASOLINA 2010-2010 TCK304N DOHC

FORESTER 2.5 L GASOLINA 2010-2010 TCK328N DOHC

FORESTER 2.5 L GASOLINA 2011-2013 TCK328N

IMPREZA 2.5 L GASOLINA 2010-2011 TCK304N SOHC

IMPREZA 2.5 L GASOLINA 2010-2014 TCK328N DOHC; WRX

LEGACY 2.5 L GASOLINA 2000-2009 TCK307N SOHC

8 KITS DE DISTRIBUCION GATES.COM



GATES CATALOGO KITS GATES®

SUBARU (CONTINUACION)

LEGACY 2.5 L GASOLINA 2010-2011 TCK304N SOHC

LEGACY 2.5 L GASOLINA 2010-2012 TCK328N DOHC

OUTBACK 2.5 L GASOLINA 2000-2004 TCK307N VIN CON 4T0 DIGITO B
OUTBACK 2.5 LGASOLINA 2005-2009 TCK307N SOHC; VIN CON 4TO DIGITO B
OUTBACK 2.5 LGASOLINA 2010-2011 TCK304N VIN CON 470 DIGITO B
OUTBACK 2.5 LGASOLINA 2010-2011 TCK304N VIN CON 470 DIGITO G

SWIFT 1.3 LGASOLINA 1995-1997 TCK272

4 RUNNER 3.0 L GASOLINA 1988-1995 TCK240
4 RUNNER 3.4 L GASOLINA 1996-2002 TCK271
4 RUNNER 4.7 L GASOLINA 2002-2009 TCK298
AVALON 3.0 LGASOLINA 1996-1999 TCK257
CAMRY 2.0 L GASOLINA 1990-2001 TCK199
CELICA 2.2 L GASOLINA 1994-1997 TCK199
COROLLA 1.6 L GASOLINA 1993-1997 TCK236
COROLLA 1.8 L GASOLINA 1997-2001 TCK235
COROLLA ESTATE/WAGON 1.8 LGASOLINA 1992-1997 TCK235
CORSICA 1.6 L GASOLINA 1993-1997 TCK236
PICKUP 3.0 L GASOLINA 1988-1995 TCK240
RAV4 2.0 LGASOLINA 2000-2000 TCK199
SOLARA 2.2 L GASOLINA 2001-2001 TCK199
TERCEL 1.5 L GASOLINA 1990-1994 TCK233
TERCEL 1.5 L GASOLINA 1995-1997 TCK208
TUNDRA 4.7 L GASOLINA 1999-2006 TCK298 WTi

BEETLE 1.8 LGASOLINA 1998-2010 TCK306 TURBO
BEETLE 2.0 LGASOLINA 1998-2010 TCK296M

CABRIO 2.0 LGASOLINA 1995-2002 TCK262A

CORRADO 1.8 LGASOLINA 1988-1994 TCKO17 SUPERCARGADOR
CORSAR 1.8 LGASOLINA 1985-1988 TCKO17

DERBY 1.8 L GASOLINA 1994-1996 TCK260M

DERBY 1.8 LGASOLINA 2005-2008 TCK260M

DERBY 2.0 LGASOLINA 2002-2003 TCK262A

EUROVAN 1.9 L DIESEL 2003-2009 TCK333M TDi; TURBO
EUROVAN 2.5 LGASOLINA 2000-2004 TCK739M

FOX 1.6 LGASOLINA 2003-2020 TCK1548

GOL 1.6 L GASOLINA 2008-2020 TCK1548

GOL 1.6 LGASOLINA 2014-2016 TCK356 DOHC
GOLF 1.4 LGASOLINA 2019-2020 TCK356

GOLF 1.8 LGASOLINA 1982-1994 TCKO17

GOLF 1.8 LGASOLINA 1986-1989 TCK292 GTi

GATES.COM KITS DE DISTRIBUCION 9
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CATALOGO KITS GATES® GATES

GOLF 1.8 LGASOLINA 1994-1997 TCK260M
GOLF 1.8 LGASOLINA 2001-2006 TCK306 GTi; TURBO
GOLF 2.0 LGASOLINA 1991-1997 TCK262
GOLF 2.0 LGASOLINA 1998-2007 TCK296M
GOLF 2.0 LGASOLINA 2004-2009 TCK334 S/GTi/TFSi
GOLF 2.0 LGASOLINA 2006-2008 TCK334 GTi; TURBO
GOLF CABRIO 1.8 LGASOLINA 1983-1992 TCKO17
GOLF CABRIO 2.0 LGASOLINA 1994-1998 TCK262
JETTA 1.4 L GASOLINA 2016-2020 TCK356
JETTA 1.8 LGASOLINA 1982-1999 TCKO17
JETTA 1.8 LGASOLINA 2001-2010 TCK306 TURBO
JETTA 1.9 L DIESEL 2005-2013 TCK333M TDi; TURBO
JETTA 2.0 LGASOLINA 1990-1992 TCK292
JETTA 2.0 LGASOLINA 1992-1999 TCK262 S/GTi
% JETTA 2.0 LGASOLINA 1998-2017 TCK296M
" JETTA 2.0 L GASOLINA 2005-2010 TCK334 FSi/TFSi; TURBO
% JETTATDI 1.9 LDIESEL 2000-2004 TCK321
E KOMBI 1.6 L GASOLINA 1974-1988 TCK260M
é\ LUPO 1.6 LGASOLINA 2003-2009 TCK1548
PASSAT 2.0 LGASOLINA 1988-1993 TCK292
PASSAT 2.0 LGASOLINA 1990-1997 TCK262
PASSAT 2.0 LGASOLINA 2000-2005 TCK296M
PASSAT 2.0 LGASOLINA 2005-2010 TCK334 FSi/TFSi/TSi; TURBO
PASSAT ESTATE/VARIANT 2.8 LGASOLINA 1999-2000 TCK297
POINTER 1.8 LGASOLINA 2002-2009 TCKO17
POINTER 2.0 L GASOLINA 1994-1995 TCKO17
POINTER PICKUP 1.6 LGASOLINA 1998-2002 TCK260M
POLO 1.6 L GASOLINA 2002-2012 TCK1548
SAVEIRO 1.6 LGASOLINA 2009-2020 TCK1548
SAVEIRO 1.6 L GASOLINA 2014-2016 TCK356 DOHC
SHARAN 1.8 LGASOLINA 1997-2010 TCK306 TURBO; CODIGO DE MOTOR AWC
SPORTVAN 1.6 L GASOLINA 2006-2014 TCK1548
TRANSPORTER 1.9 LDIESEL 2006-2009 TCK333M TDi; TURBO
TRANSPORTER SHUTTLE 1.9 LDIESEL 2005-2009 TCK333M TDi; TURBO
_
| emo e L we e smonccous
1.6 L GASOLINA 2006-2013 TCK343
C70 2.3 LGASOLINA 1997-2002 TCK331 T5; TURBO
S40 1.9 L GASOLINA 1997-2000 TCK331 T4; TURBO; CODIGO DE MOTOR B4194T
S40 1.9 L GASOLINA 1997-2000 TCK331 T4; TURBO; CODIGO DE MOTOR B4194T2
S40 2.0 LGASOLINA 1997-2004 TCK331 T4; TURBO
S60 2.0 LGASOLINA 2000-2010 TCK331 T5; TURBO
S60 2.3 LGASOLINA 2000-2010 TCK331 TURBO
S60 2.4 LGASOLINA 2000-2010 TCK331 T5; TURBO
S60 2.4 L GASOLINA 2000-2010 TCK331
S60 2.5 L GASOLINA 2002-2010 TCK331 S/T5; TURBO
S70 2.3 LGASOLINA 1997-2000 TCK331 T5; TURBO

10 KITS DE DISTRIBUCION GATES.COM



GATES CATALOGO KITS GATES®

VOLVO (CONTINUACION)

S80

2.9 LGASOLINA 2000-2006 TCK319
S80 2.9 L GASOLINA 2001-2006 TCK319 T6; TURBO
V70 2.4 L GASOLINA 1997-2000 TCK331 T5; TURBO
XC90 2.5 L GASOLINA 2002-2014 TCK331 T5; TURBO
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GATES CATALOGO KITS GATES®

INTEGRA 1.8 LGASOLINA 1990-1995 TCKWP184A S/VTEC
INTEGRA 1.8 LGASOLINA 1998-2001 TCKWP247 Vtec
LEGEND 3.2 LGASOLINA 1991-1995 TCKWP193

MDX 3.5 LGASOLINA 2000-2005 TCKWP329 Vtec
MDX 3.7 LGASOLINA 2006-2013 TCKWP329 iVtec/Vtec
RDX 3.5 LGASOLINA 2012-2015 TCKWP329 iVtec
RL 3.5 L GASOLINA 1998-2004 TCKWP279

RL 3.7 LGASOLINA 2009-2012 TCKWP329 Vtec
TL 2.5 L GASOLINA 1995-1998 TCKWP211

L 2.5 L GASOLINA 1995-1998 TCKWP211A

TL 3.2 LGASOLINA 1998-1998 TCKWP193A

TL 3.2 LGASOLINA 2005-2008 TCKWP329

TL 3.5 LGASOLINA 2008-2014 TCKWP329 S/Vtec
VIGOR 2.5 L GASOLINA 1992-1994 TCKWP211A

2.0 LDIESEL 2010-2013 TCKWP342M PROPELA METALICA
A3 2.0 L GASOLINA 2004-2012 TCKWP334 TFSi; TURBO
A3 QUATTRO 2.0 LGASOLINA 2004-2012 TCKWP334 TFSi; TURBO
A4 1.8 L GASOLINA 2000-2008 TCKWP306A TURBO
A4 1.8 LGASOLINA 2001-2001 TCKWP306MRB PROPELA METALICA
A4 2.0 LGASOLINA 2006-2008 TCKWP334 TFSi; TURBO
A4 CABRIO 1.8 LGASOLINA 2002-2006 TCKWP306A TURBO
A4 QUATTRO 1.8 L GASOLINA 2000-2004 TCKWP306A TURBO
A6 2.7 LGASOLINA 1999-2000 TCKWP297B TURBO
A6 2.8 LGASOLINA 1997-2000 TCKWP297
A6 QUATTRO 2.7 LGASOLINA 1999-2005 TCKWP297B TURBO
A8 QUATTRO 4.2 L GASOLINA 1999-2000 TCKWP297A
RS4 QUATTRO 2.7 LGASOLINA 2000-2001 TCKWP297B
S4 QUATTRO 2.7 LGASOLINA 1997-2001 TCKWP297B TURBO
T 1.8 LGASOLINA 1998-2006 TCKWP306 TURBO
T 1.8 L GASOLINA 2000-2006 TCKWP306MRB PROPELA METALICA
T 2.0 LGASOLINA 2006-2010 TCKWP334 TFSi; TURBO
TT QUATTRO 1.8 L GASOLINA 1998-2006 TCKWP306 TURBO
[CHEVROLET
| wemo  woo | wo | womwm | ecomcwiows
ASTRA 1.8 LGASOLINA 2006-2009 TCKWP338
ASTRA 2.0 LGASOLINA 1999-2005 TCKWP309
AVEO 1.6 L GASOLINA 2006-2018 TCKWP335
AVEO 1.6 L GASOLINA 2009-2018 TCKWP335 S/DWVT; CODIGO DE MOTOR LXT
AVEO 1.6 L GASOLINA 2009-2018 TCKWP338 S/DVVT; CODIGO DE MOTOR LXV
CHEVY 1.6 L GASOLINA 2002-2012 TCKWP203M
CORSA 1.4 L GASOLINA 1994-1997 TCKWP203M
CRUZE 1.8 LGASOLINA 2009-2018 TCKWP338 DVVT/ECOTEC
SONIC 1.6 L GASOLINA 2011-2020 TCKWP338 WT
SONIC 1.8 LGASOLINA 2012-2015 TCKWP338 FlexFuel
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CATALOGO KITS GATES® GATES

CHEVROLET (CONTINUACION)

TRAX 1.8 L GASOLINA 2013-2020 TCKWP338

CIRRUS 2.4 L GASOLINA 1997-2006 TCKWP265B TURBO
CIRRUS 2.5 L GASOLINA 1994-2000 TCKWP259A

CONCORDE 3.5 LGASOLINA 1993-1994 TCKWP219

LE BARON 3.0 L GASOLINA 1990-1996 TCKWP139

LHS 3.5 L GASOLINA 1994-1994 TCKWP219

NEW YORKER 3.5 LGASOLINA 1994-1994 TCKWP219

PACIFICA 3.5 L GASOLINA 2003-2008 TCKWP295C

PT CRUISER 2.4 L GASOLINA 2000-2010 TCKWP265B

PT CRUISER 2.4 L GASOLINA 2003-2009 TCKWP265 S/GT; TURBO
PT CRUISER 2.4 L GASOLINA 2004-2010 TCKWP265

SEBRING 2.5 L GASOLINA 1995-2000 TCKWP259A

SEBRING 3.0 LGASOLINA 2001-2004 TCKWP259BH

VOYAGER 3.0 LGASOLINA 1995-2001 TCKWP139

AVENGER 3.5 L GASOLINA 2007-2010 TCKWP295D

CHARGER 3.5 LGASOLINA 2005-2010 TCKWP295D

GRAND CARAVAN 3.0 LGASOLINA 1991-1995 TCKWP139

INTREPID 3.5 LGASOLINA 1993-1994 TCKWP219

INTREPID 3.5 LGASOLINA 1998-2004 TCKWP295

NEON 2.0 LGASOLINA 1994-2005 TCKWP245A

NEON 2.0 LGASOLINA 1994-2005 TCKWP245C

NEON 2.0 LGASOLINA 1994-1999 TCKWP246A

NEON 2.0 LGASOLINA 1994-1999 TCKWP246B

NEON 2.0 LGASOLINA 1999-2005 TCKWP245B

NEON 2.4 L GASOLINA 2003-2005 TCKWP265C

NEON 2.4 LGASOLINA 2006-2006 TCKWP265C C/TURBO
NITRO 4.0 L GASOLINA 2007-2011 TCKWP295D

STEALTH 3.0 LGASOLINA 1991-1996 TCKWP195 DOHC
STRATUS 2.0 LGASOLINA 1995-2000 TCKWP245C

STRATUS 2.4 LGASOLINA 1995-2000 TCKWP2658B

STRATUS 2.4 L GASOLINA 2000-2006 TCKWP265

STRATUS 3.0 LGASOLINA 2001-2004 TCKWP259BH

ESCORT 1.9 L GASOLINA 1990-1996 TCKWP194
ESCORT 2.0 LGASOLINA 1998-2002 TCKWP283A SOHC
FOCUS 2.0 LGASOLINA 2000-2004 TCKWP283
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ACCORD 2.2 LGASOLINA 1993-2002 TCKWP244 Vtec
ACCORD 2.7 LGASOLINA 1995-1997 TCKWP263
ACCORD 3.0 LGASOLINA 2002-2008 TCKWP329 Vtec
ACCORD 3.5 LGASOLINA 2012-2017 TCKWP329 iVtec
ACCORD COUPE 2.2 LGASOLINA 1993-1997 TCKWP186
ACCORD COUPE 3.5 LGASOLINA 2008-2017 TCKWP329 iVtec
CIvic 1.5 L GASOLINA 1988-1995 TCKWP143
Clvic 1.5 L GASOLINA 1995-1999 TCKWP224 Vtec
Civic 1.6 LGASOLINA 1992-1995 TCKWP224A
CIvIC 1.6 L GASOLINA 1999-2000 TCKWP227 DOHC
CIvic 1.7 LGASOLINA 2001-2005 TCKWP312 V-Tec
CIVIC DEL SOL 1.5 L GASOLINA 1993-1995 TCKWP143
CIVIC DEL SOL 1.6 L GASOLINA 1993-1995 TCKWP224A SOHC
CR-V 2.0 LGASOLINA 1998-2001 TCKWP184
CRX 1.5 L GASOLINA 1988-1991 TCKWP143
ODYSSEY 3.5 L GASOLINA 2000-2004 TCKWP286 Vtec
ODYSSEY 3.5 LGASOLINA 2004-2013 TCKWP329 Vtec
PILOT 3.5 LGASOLINA 2005-2015 TCKWP329 iVtec
PRELUDE 2.3 LGASOLINA 1992-1996 TCKWP216
RIDGELINE 3.5 LGASOLINA 2005-2014 TCKWP329

WRANGLER 2.4 LGASOLINA 2002-2006 TCKWP265A

SPORTAGE 2.0 LGASOLINA 1995-2002 TCKWP281

ES250 2.5 L GASOLINA 1990-1991 TCKWP157
ES300 3.0 LGASOLINA 1992-1993 TCKWP200

3000GT 3.0 LGASOLINA 1991-1999 TCKWP195 DOHC
DIAMANTE 3.0 LGASOLINA 1992-1995 TCKWP195 DOHC
ECLIPSE 2.4 L GASOLINA 2008-2012 TCKWP340

ECLIPSE 3.0 LGASOLINA 2000-2004 TCKWP259BH

ECLIPSE 3.8 LGASOLINA 2005-2012 TCKWP287

ECLIPSE 3.8 LGASOLINA 2005-2012 TCKWP287A

ENDEAVOR 3.8 LGASOLINA 2002-2011 TCKWP287

ENDEAVOR 3.8 LGASOLINA 2002-2011 TCKWP287A

GALANT 2.4 LGASOLINA 2007-2012 TCKWP340

GALANT 3.0 LGASOLINA 2000-2003 TCKWP259BH

GALANT 3.8 LGASOLINA 2003-2013 TCKWP287

GALANT 3.8 LGASOLINA 2003-2013 TCKWP287A
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CATALOGO KITS GATES® GATES

MITSUBISHI (CONTINUACION)

LANCER 2.0 LGASOLINA 2003-2007 TCKWP201A
STORM 3.0 LGASOLINA 2001-2005 TCKWP259ABH

APRIO 1.6 L GASOLINA 2008-2010 TCKWP1095M
PLATINA 1.6 L GASOLINA 2001-2010 TCKWP1095M
TSURU 1.5 L GASOLINA 1982-1987 TCKWPO77M
TSURU 1.6 L GASOLINA 1991-2007 TCKWPO77M
TSURU SAMURAI 1.6 L GASOLINA 1986-1987 TCKWPO77M

G3 1.6 L GASOLINA 2006-2008 TCKWP335 E-Tec
G3 1.6 L GASOLINA 2008-2010 TCKWP338 E-Tec
LEMANS 2.0 LGASOLINA 1990-1990 TCKWP163
SUNBIRD 2.0 LGASOLINA 1990-1994 TCKWP163

CLIO 1.6 L GASOLINA 1999-2008 TCKWP1095M
KANGOO 1.6 LGASOLINA 2007-2009 TCKWP1095M
KANGOO EXPRESS 1.6 L GASOLINA 2001-2008 TCKWP1095M
LOGAN 1.6 L GASOLINA 2014-2015 TCKWP1095M
MEGANE 1.4 L GASOLINA 2002-2008 TCKWP1095M
MEGANE 1.6 L GASOLINA 2002-2008 TCKWP1095M
SANDERO 1.6 L GASOLINA 2012-2016 TCKWP1095M
SANDERO STEPWAY 1.6 L GASOLINA 2014-2016 TCKWP1095M

ALHAMBRA 1.8 L GASOLINA 1998-2010 TCKWP306 TURBO; CODIGO DE MOTOR AWC
ALTEA 2.0 LGASOLINA 2004-2009 TCKWP334 FSi

CORDOBA 2.0 L GASOLINA 2002-2009 TCKWP296

IBIZA 2.0 LGASOLINA 2002-2015 TCKWP296

IBIZA SC 2.0 LGASOLINA 2008-2015 TCKWP296

LEON 1.8 LGASOLINA 1999-2006 TCKWP306 VT20; TURBO

LEON 2.0 LGASOLINA 2005-2009 TCKWP334 TSi; TURBO

TOLEDO 1.8 L GASOLINA 1998-2005 TCKWP306

TOLEDO 1.8 L GASOLINA 1999-2005 TCKWP306 TURBO

TOLEDO 2.0 LGASOLINA 2004-2009 TCKWP334 FSi

SUBARU

FORESTER 2.5 LGASOLINA 1998-1998 TCKWP277AN

FORESTER 2.5 L GASOLINA 2004-2007 TCKWP328N DOHC
FORESTER 2.5 L GASOLINA 2009-2010 TCKWP304ASF SOHC; C/AA

6 KITS DE DISTRIBUCION CON BOMBA DE AGUA GATES.COM
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IMPREZA
IMPREZA
IMPREZA
IMPREZA
IMPREZA
LEGACY
LEGACY
LEGACY
LEGACY
OUTBACK
OUTBACK
OUTBACK
OUTBACK
OUTBACK
OUTBACK
OUTBACK
OUTBACK

TOYOTA

2.0 LGASOLINA
2.5 LGASOLINA
2.5 L GASOLINA
2.5 LGASOLINA
2.5 L GASOLINA
2.5 LGASOLINA
2.5 L GASOLINA
2.5 L GASOLINA
2.5 L GASOLINA
2.5 LGASOLINA
2.5 L GASOLINA
2.5 L GASOLINA
2.5 L GASOLINA
2.5 LGASOLINA
2.5 L GASOLINA
2.5 LGASOLINA
2.5 L GASOLINA

2002-2003
1998-1998
2000-2005
2004-2007
2008-2011
1997-1999
2000-2005
2005-2009
2006-2009
2000-2004
2000-2004
2005-2005
2005-2005
2005-2009
2006-2009
2008-2011
2010-2011

TCKWP328AN
TCKWP277AN
TCKWP304N SOHC
TCKWP328N DOHC
TCKWP304ASF SOHC; C/AA
TCKWP277AN
TCKWP307N
TCKWP328N DOHC
TCKWP307AN SOHC
TCKWP304N VIN CON 4T0 DIGITO G
TCKWP307N VIN CON 470 DIGITO B
TCKWP304N SOHC; VIN CON 470 DIGITO G
TCKWP307N SOHC; VIN CON 470 DIGITO B
TCKWP328N DOHC; VIN CON 4T0 DIGITO B
TCKWP307AN SOHC; VIN CON 4T0 DIGITO B
TCKWP304ASF SOHC; C/AA
TCKWP304AN VIN CON 4T0 DIGITO G

4 RUNNER
4 RUNNER
4 RUNNER
CAMRY
CAMRY
CAMRY
CAMRY
PICKUP
PICKUP
PICKUP
T100
TACOMA
TUNDRA

3.0 LGASOLINA
3.0 LGASOLINA
3.4 LGASOLINA
2.0 LGASOLINA
2.2 LGASOLINA
2.5 LGASOLINA
3.0 LGASOLINA
3.0 LGASOLINA
3.0 LGASOLINA
3.0 LGASOLINA
3.0 LGASOLINA
3.4 LGASOLINA
3.4 LGASOLINA

1990-1992
1993-1995
1998-2002
1998-2001
1998-2001
1988-1991
1992-1993
1989-1992
1993-1995
1994-1995
1993-1994
1998-2004
2000-2004

TCKWP240C
TCKWP240
TCKWP271B
TCKWP199
TCKWP199
TCKWP157
TCKWP200
TCKWP240C
TCKWP240
TCKWP240B
TCKWP240
TCKWP271B
TCKWP271B

BEETLE 1.8 L GASOLINA 1998-2010 TCKWP306 TURBO
BEETLE 1.8 LGASOLINA 2000-2010 TCKWP306MRB PROPELA METALICA
BEETLE 1.9 LDIESEL 1998-2004 TCKWP321
BEETLE 2.0 LGASOLINA 1998-2010 TCKWP296
BORA 1.8 L GASOLINA 2002-2005 TCKWP306MRB PROPELA METALICA
DERBY 1.8 LGASOLINA 1994-2008 TCKWP260M
GOLF 1.8 LGASOLINA 1994-1997 TCKWP260M
GOLF 1.8 LGASOLINA 2000-2006 TCKWP306MRB PROPELA METALICA
GOLF 1.8 LGASOLINA 2001-2006 TCKWP306 GTi; TURBO
GOLF 1.9 LDIESEL 1999-2004 TCKWP321
GOLF 2.0 LDIESEL 2010-2013 TCKWP342M PROPELA METALICA
GOLF 2.0 LGASOLINA 1995-1997 TCKWP262
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CATALOGO KITS GATES® GATES

GOLF 2.0 LGASOLINA 1998-2007 TCKWP296

GOLF 2.0 LGASOLINA 2004-2009 TCKWP334 S/GTi/TFSi; CODIGO DE MOTOR AXX/BPY/BWA
GOLF 2.0 LGASOLINA 2006-2008 TCKWP334 GTi; TURBO

JETTA 1.8 L GASOLINA 2000-2005 TCKWP306MRB PROPELA METALICA

JETTA 1.8 L GASOLINA 2001-2010 TCKWP306 TURBO

JETTA 1.9 L DIESEL 1999-2003 TCKWP321

JETTA 2.0 LDIESEL 2009-2014 TCKWP342M PROPELA METALICA

JETTA 2.0 LGASOLINA 1998-2013 TCKWP296

JETTA 2.0 LGASOLINA 2005-2010 TCKWP334 FSi/TFSi; TURBO

PASSAT 1.8 LGASOLINA 2000-2001 TCKWP306MRB PROPELA METALICA

PASSAT 2.0 LGASOLINA 1995-1996 TCKWP262

PASSAT 2.0 LGASOLINA 2000-2005 TCKWP296

PASSAT 2.0 LGASOLINA 2005-2010 TCKWP334 FSi

PASSAT 2.0 LGASOLINA 2005-2010 TCKWP334 FSi/TFSi/TSi; TURBO; CODIGO DE MOTOR AXX/BPY/BWA
PASSAT ESTATE/VARIANT 2.8 LGASOLINA 1999-2000 TCKWP297

PASSAT ESTATE/VARIANT 2.8 LGASOLINA 1999-2000 TCKWP297B

POINTER PICKUP 1.6 LGASOLINA 1998-2002 TCKWP260M

SHARAN 1.8 L GASOLINA 1997-2010 TCKWP306 TURBO; CODIGO DE MOTOR AWC
TOUAREG 4.2 L GASOLINA 2002-2006 TCKWP297A

_

| wma e mo erwn wrerowews
2.3 LGASOLINA 1997-2002 TCKWP331 T5; TURBO

S40 1.9 L GASOLINA 1997-2000 TCKWP331 T4; TURBO; CODIGO DE MOTOR B4194T

S40 1.9 L GASOLINA 1997-2000 TCKWP331 T4; TURBO; CODIGO DE MOTOR B4194T2

S40 2.0 L GASOLINA 1997-2004 TCKWP331 T4; TURBO

S60 2.0 L GASOLINA 2000-2010 TCKWP331 T5; TURBO

S60 2.3 LGASOLINA 2000-2010 TCKWP331 TURBO

S60 2.4 GASOLINA 2000-2010 TCKWP331 T5; TURBO

S60 2.4 GASOLINA 2000-2010 TCKWP331

S60 2.5 L GASOLINA 2002-2010 TCKWP331

S70 2.3 LGASOLINA 1997-2000 TCKWP331 T5; TURBO

V70 2.4 GASOLINA 1997-2000 TCKWP331 T5; TURBO

XC90 2.5 L GASOLINA 2002-2014 TCKWP331 T5; TURBO
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CATALOGO KITS GATES® GATES

CL 3.0 LGASOLINA 1999-1999 90K-38169
CL 3.2 LGASOLINA 2001-2003 90K-38169
RDX 3.5 L GASOLINA 2012-2015 90K-38341 iVtec
TL 3.2 LGASOLINA 1999-2003 90K-38169
TL 3.2 LGASOLINA 2005-2008 90K-38332

AUDI

A6 QUATTRO 2.7 LGASOLINA 2001-2005 90K-38193A TURBO
T 1.8 LGASOLINA 1998-2006 90K-38148

TT QUATTRO 1.8 LGASOLINA 1998-2006 90K-38148

3201 2.2 LGASOLINA 2000-2005 90K-38201

323Cl 2.5 L GASOLINA 2000-2000 90K-38221 C/TENSOR HIDRAULICO
323l 2.5 L GASOLINA 1999-2000 90K-38221 C/TENSOR HIDRAULICO
325CI 2.5 L GASOLINA 2001-2006 90K-38221 C/TENSOR HIDRAULICO
325l 2.5 L GASOLINA 2001-2005 90K-38221 C/TENSOR HIDRAULICO
325X 2.5 L GASOLINA 2001-2005 90K-38221 C/TENSOR HIDRAULICO
328Cl 2.8 LGASOLINA 2000-2000 90K-38221 C/TENSOR HIDRAULICO
328l 2.8 LGASOLINA 1997-2000 90K-38201

328I 2.8 LGASOLINA 1999-2000 90K-38221 C/TENSOR HIDRAULICO
330CI 3.0 LGASOLINA 2001-2006 90K-38221 C/TENSOR HIDRAULICO
3301 3.0 LGASOLINA 2001-2005 90K-38221 C/TENSOR HIDRAULICO
3301 COUPE 3.0 LGASOLINA 2000-2006 90K-38201

330X 3.0 LGASOLINA 2001-2005 90K-38221 C/TENSOR HIDRAULICO
525| 2.5 L GASOLINA 2001-2005 90K-38221 C/TENSOR HIDRAULICO
528I 2.8 LGASOLINA 1995-2000 90K-38201

528l 2.8 LGASOLINA 1999-2000 90K-38221 C/TENSOR HIDRAULICO
5301 3.0 LGASOLINA 2001-2003 90K-38221 C/TENSOR HIDRAULICO
X1 XDRIVE 28I 3.0 LGASOLINA 2009-2011 90K-39112

X3 2.5 L GASOLINA 2004-2005 90K-38221 C/TENSOR HIDRAULICO
X3 3.0 LGASOLINA 2004-2006 90K-38221 C/TENSOR HIDRAULICO
X5 3.0 LGASOLINA 2001-2006 90K-38221 C/TENSOR HIDRAULICO
73 2.5 L GASOLINA 2000-2000 90K-38221 C/TENSOR HIDRAULICO

RAINIER 4.2 L GASOLINA 2004-2006 90K-38178B ALT 130A
RAINIER 5.3 LGASOLINA 2004-2007 90K-38158A
PARK AVENUE 3.8 LGASOLINA 1996-1997 90K-38351B C/SUPERCARGADOR

CATERA 3.0 LGASOLINA 1997-2001 90K-38179A
(4N 2.8 LGASOLINA 2005-2007 90K-38419A C/AA

0 KITS DE BANDA MICRO-V® GATES.COM
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CATALOGO KITS GATES®

CTS

CTS

CTS
DEVILLE
DEVILLE
ELDORADO
ELDORADO
ESCALADE
ESCALADE
ESCALADE
ESCALADE
ESCALADE
ESCALADE
ESCALADE
SEVILLE
SEVILLE
SEVILLE
STS

STS

CADILLAC (CONTINUACION)

3.2 LGASOLINA
3.6 LGASOLINA
3.6 LGASOLINA
3.6 LGASOLINA
4.6 L GASOLINA
4.6 L GASOLINA
4.6 LGASOLINA
4.6 LGASOLINA
5.3 LGASOLINA
5.3 LGASOLINA
5.3 LGASOLINA
5.7 LGASOLINA
6.0 L GASOLINA
6.0 L GASOLINA
6.0 L GASOLINA
4.6 LGASOLINA
4.6 LGASOLINA
4.6 LGASOLINA
3.6 LGASOLINA
3.6 L GASOLINA

2002-2005
2004-2007
2004-2007
2008-2009
1998-1999
2000-2005
1993-2002
1998-2002
2002-2002
2002-2002
2003-2005
1999-2000
2002-2002
2002-2002
2003-2006
1992-1997
1993-1997
1998-2004
2005-2011
2008-2008

90K-38179
90K-38418
90K-38419A
90K-38419
90K-38153B
90K-38153A
90K-38153C
90K-38153B
90K-38158
90K-38158B
90K-38158A
90K-38103C
90K-38158
90K-38158B
90K-38158A
90K-38197
90K-38197
90K-38153A
90K-384198B
90K-38419

C/AA
C/AA

ALT 105A
ALT 130A
ALT 105A
ALT 140A
ALT 105A
ALT 130A
ALT 105A

C/AA
C/AA

ASTRO 4.3 LGASOLINA 1987-1989 90K-38108B C/AA; C/DH
ASTRO 4.3 LGASOLINA 1991-1995 90K-38107 C/AA
AVALANCHE 5.3 LGASOLINA 2002-2002 90K-38158B ALT 130A
AVALANCHE 5.3 LGASOLINA 2002-2006 90K-38158A ALT 105A
AVALANCHE 8.1 LGASOLINA 2003-2006 90K-38260 ALT 105A, 145A
AVEO 1.6 L GASOLINA 2004-2008 90K-38376 S/AA
BLAZER 4.3 LGASOLINA 1988-1995 90K-38108 C/AA
BLAZER 4.3 LGASOLINA 1995-2005 90K-38103A
BLAZER 4.3 LGASOLINA 1999-2001 90K-38103 C/AA
BLAZER 5.7 LGASOLINA 1989-1989 90K-38108 C/AA
BLAZER 5.7 LGASOLINA 1993-1994 90K-38108A C/AA; ALT 120A
C & K SERIES PICKUP 4.3 LGASOLINA 1988-1989 90K-38108B C/AA; C/DH
C & K SERIES PICKUP 4.3 LGASOLINA 1990-1993 90K-38108 C/AA
C & K SERIES PICKUP 5.0 L GASOLINA 1988-1989 90K-38108B C/AA; C/DH
C & K SERIES PICKUP 5.0 LGASOLINA 1990-1993 90K-38108 C/AA
C & K SERIES PICKUP 5.0 LGASOLINA 1994-1995 90K-38108A C/AA; ALT 120A
C & K SERIES PICKUP 5.0 LGASOLINA 1997-1999 90K-38103C C/AA; ALT 140A
C & K SERIES PICKUP 5.7 LGASOLINA 1988-1989 90K-38108B C/AA; C/DH
C & K SERIES PICKUP 5.7 LGASOLINA 1990-1991 90K-38108 C/AA
C & K SERIES PICKUP 5.7 LGASOLINA 1993-1995 90K-38108A C/AA; ALT 120A
C & K SERIES PICKUP 5.7 LGASOLINA 1997-2000 90K-38103C C/AA; ALT 140A
C & K SERIES PICKUP 8.1 LGASOLINA 2001-2002 90K-38258 C/AA; ALT 105A
C3500 5.7 LGASOLINA 1988-2002 90K-38103A
CAMARO 3.8 LGASOLINA 1998-2002 90K-382898B
CAMARO 5.7 LGASOLINA 1992-1997 90K-38145
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CATALOGO KITS GATES®

GATES

| weomo  weoe | ao  wommn  cormomoioons
CAMARO 5.7 LGASOLINA 1998-2000 90K-38195A

CAMARO 5.7 L GASOLINA 1998-2002 90K-38195

CAVALIER 2.2 L GASOLINA 1998-2001 90K-38164 C/AA
CAVALIER 2.2 L GASOLINA 2002-2002 90K-38164 C/AA; VIN 4
CAVALIER 2.2 L GASOLINA 2002-2002 90K-38177 C/AA; VINF
CAVALIER 2.2 L GASOLINA 2003-2005 90K-38177 C/AA
COBALT 2.0 L GASOLINA 2008-2010 90K-38177

COBALT 2.2 L GASOLINA 2005-2006 90K-38177

COBALT 2.2 L GASOLINA 2007-2007 90K-38177 C/AA
COBALT 2.4 L GASOLINA 2006-2007 90K-38177

COLORADO 2.9 L GASOLINA 2006-2012 90K-38178A

CORVETTE 5.7 L GASOLINA 1997-2004 90K-38194

CORVETTE 5.7 LGASOLINA 1997-2004 90K-38194B

CORVETTE 5.7 LGASOLINA 1997-2004 90K-38196 C/AA
CORVETTE 5.7 LGASOLINA 2001-2001 90K-38194A

CORVETTE 6.0 L GASOLINA 2005-2007 90K-38328D

CORVETTE 6.2 L GASOLINA 2008-2008 90K-38328D

CORVETTE 6.2 L GASOLINA 2009-2013 90K-38328D CODIGO DE MOTOR LS3
CORVETTE 7.0 LGASOLINA 2006-2013 90K-38328D

EXPRESS 4.3 L GASOLINA 1996-2000 90K-38103 C/AA; ALT 100A
EXPRESS 4.3 L GASOLINA 2001-2002 90K-38103 C/AA; ALT 105A
EXPRESS 4.8 L GASOLINA 2003-2008 90K-38158A ALT 105A
EXPRESS 5.0 LGASOLINA 1996-1998 90K-38103 C/AA; ALT 100A
EXPRESS 5.0 L GASOLINA 2001-2002 90K-38103 C/AA; ALT 105A
EXPRESS 5.3 LGASOLINA 2003-2008 90K-38158A ALT 105A
EXPRESS 5.7 L GASOLINA 1996-2000 90K-38103 C/AA; ALT 100A
EXPRESS 5.7 LGASOLINA 2001-2002 90K-38103 C/AA; ALT 105A
EXPRESS 6.0 L GASOLINA 2003-2008 90K-38158A ALT 105A
EXPRESS 1500 4.3 L GASOLINA 2003-2014 90K-38103B

EXPRESS 2500 6.0 L GASOLINA 2008-2008 90K-39083 ALT 105A
EXPRESS 2500 6.0 LHIBRIDO 2010-2015 90K-39083 ALT 105A
EXPRESS 4500 6.0 LHIBRIDO 2012-2012 90K-39083 ALT 105A
EXPRESS PASAJEROS 6.0 LHIBRIDO 2009-2009 90K-39083 ALT 105A

G SERIES VAN 4.3 L GASOLINA 1987-1989 90K-38108B C/AA; C/DH
G SERIES VAN 4.3 L GASOLINA 1990-1991 90K-38108B C/AA

G SERIES VAN 4.3 L GASOLINA 1992-1995 90K-38107 C/AA

G SERIES VAN 4.3 LGASOLINA 1997-1998 90K-38103 C/AA; ALT 100A
G SERIES VAN 5.0 L GASOLINA 1987-1989 90K-38108B C/AA; C/DH
G SERIES VAN 5.0 LGASOLINA 1990-1991 90K-38108B C/AA

G SERIES VAN 5.0 L GASOLINA 1992-1995 90K-38107 C/AA

G SERIES VAN 5.0 LGASOLINA 1997-1998 90K-38103 C/AA; ALT 100A
G SERIES VAN 5.7 LGASOLINA 1988-1988 90K-38108B C/AA; C/DH; VIN K
G SERIES VAN 5.7 LGASOLINA 1989-1989 90K-38108B C/AA; C/DH
G SERIES VAN 5.7 L GASOLINA 1990-1991 90K-38108B C/AA

G SERIES VAN 5.7 LGASOLINA 1992-1996 90K-38107 C/AA

G SERIES VAN 5.7 LGASOLINA 1998-1998 90K-38103 C/AA; ALT 100A
HHR 2.0 LGASOLINA 2008-2010 90K-38177

HHR 2.2 L GASOLINA 2006-2006 90K-38177
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HHR

IMPALA

LUMINA

MALIBU

MALIBU

MONTE CARLO

P SERIES VAN

P SERIES VAN

P SERIES VAN

P SERIES VAN

P30

S SERIES PICKUP

S SERIES PICKUP

S SERIES PICKUP

S10

S10

SILVERADO 1500
SILVERADO 1500
SILVERADO 1500
SILVERADO 2500
SILVERADO 2500
SILVERADO 2500 HD
SILVERADO 3500
SILVERADO SERIES PICKUP
SILVERADO SERIES PICKUP
SILVERADO SERIES PICKUP
SILVERADO SERIES PICKUP
SILVERADO SERIES PICKUP
SILVERADO SERIES PICKUP
SILVERADO SERIES PICKUP
SILVERADO SERIES PICKUP
SILVERADO SERIES PICKUP
SILVERADO SERIES PICKUP
SILVERADO SERIES PICKUP
SILVERADO SERIES PICKUP
SUBURBAN

SUBURBAN

SUBURBAN

SUBURBAN

SUBURBAN

SUBURBAN

SUBURBAN

SUBURBAN

SUBURBAN

SUBURBAN

SUBURBAN

SUBURBAN 1500

EVROLET (CONTINUACION)

2.2 L GASOLINA
2.4 LGASOLINA
3.4 LGASOLINA
3.1 LGASOLINA
3.1 L GASOLINA
3.5 L GASOLINA
3.4 LGASOLINA
4.3 LGASOLINA
4.3 LGASOLINA
5.7 LGASOLINA
5.7 LGASOLINA
5.7 LGASOLINA
2.2 LGASOLINA
4.3 LGASOLINA
4.3 LGASOLINA
2.2 LGASOLINA
2.2 LGASOLINA
4.3 LGASOLINA
4.3 LGASOLINA
4.3 LGASOLINA
5.3 LGASOLINA
5.3 LGASOLINA
8.1 LGASOLINA
8.1 LGASOLINA
4.3 LGASOLINA
4.8 LGASOLINA
4.8 LGASOLINA
4.8 LGASOLINA
5.3 LGASOLINA
5.3 L GASOLINA
5.3 LGASOLINA
6.0 L GASOLINA
6.0 LGASOLINA
6.0 L GASOLINA
8.1 L GASOLINA
8.1 LGASOLINA
5.3 LGASOLINA
5.3 LGASOLINA
5.3 LGASOLINA
5.7 LGASOLINA
5.7 LGASOLINA
5.7 LGASOLINA
6.0 LGASOLINA
6.0 L GASOLINA
6.0 L GASOLINA
8.1 LGASOLINA
8.1 LGASOLINA
5.7 LGASOLINA

2007-2007
2006-2007
2000-2005
2000-2001
1997-2000
2005-2008
2000-2005
1996-1997
1998-1999
1996-1997
1998-1999
1995-1999
1994-1997
1994-1995
1999-2000
1994-2005
1994-2005
2002-2006
2007-2010
2007-2013
1998-2000
2006-2013
2001-2004
2000-2006
1999-2001
1999-2001
1999-2001
2002-2007
1999-2002
1999-2002
2003-2007
1999-2002
1999-2002
2003-2007
2002-2007
2002-2007
2000-2002
2000-2002
2003-2006
1989-1991
1993-1995
1996-1999
2000-2002
2000-2002
2003-2006
2003-2006
2003-2006
1994-2000

90K-38177
90K-38177
90K-38353
90K-38353
90K-38104
90K-38420A
90K-38353
90K-38103C
90K-38103C
90K-38103C
90K-38103C
90K-38103A
90K-38187A
90K-38108
90K-38103
90K-38165
90K-38187
90K-38103B
90K-38103B
90K-38103B
90K-38159
90K-39083A
90K-38259
90K-38259
90K-38103
90K-38158
90K-38158B
90K-38158A
90K-38158
90K-38158B
90K-38158A
90K-38158
90K-38158B
90K-38158A
90K-38260
90K-38260A
90K-38158
90K-38158B
90K-38158A
90K-38108
90K-38108A
90K-38103C
90K-38158
90K-38158B
90K-38158A
90K-38260
90K-38260A
90K-38103A

C/AA

C/DH

C/AA; ALT 124A
C/AA; ALT 124A, 145A
C/AA; ALT 124A, 140A
C/AA; ALT 124A, 145A

S/AA
C/AA
C/AA
C/AA

C/AA

C/AA

C/AA
ALT 100A, 105A
ALT 130A
ALT 105A
ALT 100A, 105A
ALT 130A
ALT 105A
ALT 100A, 105A
ALT 130A
ALT 105A
ALT 105A
ALT 145A
ALT 100A, 105A
ALT 130A
ALT 105A
C/AA
C/AA; ALT 120A
C/AA; ALT 124A, 140A
ALT 100A, 105A
ALT 130A
ALT 105A
ALT 105A
ALT 145A
C/AA; ALT 105A
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CATALOGO KITS GATES® GATES

HEVROLET (CONTINUACI()N)
| weomo  weor | ao  womm | cormomoioons

SUBURBAN 1500 5.7 L GASOLINA 1999-2002 90K-38103A

TAHOE 4.8 L GASOLINA 2000-2002 90K-38158 ALT 105A

TAHOE 4.8 L GASOLINA 2000-2002 90K-38158B ALT 130A

TAHOE 4.8 L GASOLINA 2003-2006 90K-38158A ALT 105A

TAHOE 5.3 L GASOLINA 2000-2002 90K-38158 ALT 105A

TAHOE 5.3 L GASOLINA 2000-2002 90K-38158B ALT 130A

TAHOE 5.3 LGASOLINA 2003-2006 90K-38158A ALT 105A

TAHOE 5.7 L GASOLINA 1995-1995 90K-38108A C/AA; ALT 120A

TAHOE 5.7 LGASOLINA 1996-2000 90K-38103C C/AA; ALT 124A, 140A

TRACKER 2.0 L GASOLINA 1999-2003 90K-38156 C/AA

TRACKER 2.0 LGASOLINA 1999-2003 90K-38156A S/AA

TRAILBLAZER 4.2 L GASOLINA 2001-2006 90K-38178

TRAILBLAZER 4.2 L GASOLINA 2002-2006 90K-38178B VERSION EXT

TRAILBLAZER 5.3 L GASOLINA 2003-2008 90K-38158A

UPLANDER 3.9 L GASOLINA 2004-2009 90K-38420

VENTURE 3.4 L GASOLINA 1998-1998 90K-38353 ALT 140A

I N N S S

5.7 L GASOLINA 2006-2010 90K-38323

CROSSFIRE 3.2 LGASOLINA 2004-2008 90K-38174A

CROSSFIRE 3.2 L GASOLINA 2005-2006 90K-38174A S/SUPERCARGADOR

PT CRUISER 2.4 L GASOLINA 2001-2002 90K-38176A

PT CRUISER 2.4 L GASOLINA 2003-2010 90K-38176

SEBRING 2.4 L GASOLINA 2004-2006 90K-39072

TOWN & COUNTRY 3.6 L GASOLINA 2011-2011 90K-39282D WT

TOWN & COUNTRY 3.8 LGASOLINA 2004-2004 90K-38185

TOWN & COUNTRY VAN 3.3 LGASOLINA 1993-1993 90K-38113

TOWN & COUNTRY VAN 3.8 LGASOLINA 1994-1995 90K-38113

VOYAGER 3.3 LGASOLINA 1996-2000 90K-38113 S/AA

popge
| weomo | weor | ao  wommn | commomoioons
CARAVAN 2.4 L GASOLINA 2004-2007 90K-39072

CARAVAN 3.3 LGASOLINA 1993-1995 90K-38113 C/AA

CARAVAN 3.3 LGASOLINA 1996-2000 90K-38113 S/AA

CARAVAN 3.8 LGASOLINA 1996-1999 90K-38113 S/AA

CHARGER 5.7 L GASOLINA 2006-2010 90K-38323

DAKOTA 3.7 LGASOLINA 2004-2011 90K-39120H

DAKOTA 4.7 L GASOLINA 2000-2003 90K-38167C C/POLEA DE DIAMETRO 90mm

DAKOTA 4.7 LGASOLINA 2005-2007 90K-39120E

DURANGO 3.6 L GASOLINA 2016-2020 90K-39282B

DURANGO 4.7 LGASOLINA 2000-2003 90K-38167C C/POLEA DE DIAMETRO 90mm

DURANGO 4.7 L GASOLINA 2003-2008 90K-39120C

DURANGO 5.2 LGASOLINA 1997-1999 90K-38116

DURANGO 5.7 LGASOLINA 2011-2015 90K-38323A

DURANGO 5.9 LGASOLINA 1998-2003 90K-38116

GRAND CARAVAN 3.3 LGASOLINA 1993-1995 90K-38113 C/AA
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E (CONTINUACION)

GRAND CARAVAN 3.3 LGASOLINA 1996-2000 90K-38113 S/AA
GRAND CARAVAN 3.6 L GASOLINA 2011-2011 90K-39282D WT
GRAND CARAVAN 3.8 LGASOLINA 1994-1995 90K-38113 C/AA
GRAND CARAVAN 3.8 LGASOLINA 1996-2000 90K-38113 S/AA
JOURNEY 2.4 L GASOLINA 2008-2008 90K-39053 WT
JOURNEY 3.5 L GASOLINA 2008-2010 90K-38417
JOURNEY 3.6 LGASOLINA 2011-2011 90K-39282D WT
NEON 2.0 L GASOLINA 1999-2005 90K-38277
NEON 2.4 L GASOLINA 2003-2005 90K-38176
NITRO 3.7 LGASOLINA 2006-2012 90K-39120G
RAM 1500 3.9 L GASOLINA 1993-2001 90K-38116
RAM 3500 5.9 L DIESEL 2001-2008 90K-38285 S/AA; TDi
RAM SERIES PICKUP 3.7 LGASOLINA 2002-2003 90K-38167C C/POLEA DE DIAMETRO 90mm
RAM SERIES PICKUP 4.7 L GASOLINA 2002-2003 90K-38167C C/POLEA DE DIAMETRO 90mm
RAM SERIES PICKUP 5.7 LGASOLINA 2003-2008 90K-38382
RAM SERIES PICKUP 5.9 L DIESEL 1994-2002 90K-38157A C/AA
RAM SERIES PICKUP 5.9 LGASOLINA 1997-2001 90K-38180B C/AA;VIN 5
RAM SERIES PICKUP 8.0 LGASOLINA 1997-2002 90K-38180B C/AA
RAMCHARGER 5.9 LGASOLINA 1999-2001 90K-38116 C/AA
STRATUS 2.4 L GASOLINA 2004-2006 90K-39072
FORD |
| weomo | weon | ao  womm | concomoioons
AEROSTAR 4.0 L GASOLINA 1996-1997 90K-38102
BRONCO 5.0 LGASOLINA 1988-1989 90K-38115A
BRONCO 5.0 L GASOLINA 1990-1996 90K-38115A C/AA
BRONCO 5.8 LGASOLINA 1990-1992 90K-38115B C/AA
BRONCO 5.8 LGASOLINA 1990-1992 90K-38123B C/AA
BRONCO 5.8 LGASOLINA 1993-1996 90K-38123C C/AA
E SERIES VAN 4.9 L GASOLINA 1993-1996 90K-38131B C/AA
E SERIES VAN 5.4 LGASOLINA 2002-2002 90K-38274E C/AA
E SERIES VAN 5.8 L GASOLINA 1993-1996 90K-38115E C/AA
E SERIES VAN 5.8 LGASOLINA 1993-1996 90K-38123E C/AA
E SERIES VAN 5.8 LGASOLINA 1994-1995 90K-38123C C/AA
E450 SUPER DUTY 5.4 L GASOLINA 2002-2002 90K-38274C C/AA
E450 SUPER DUTY 6.0 L DIESEL 2003-2007 90K-38257B C/1 ALTERNADOR
E450 SUPER DUTY 6.0 L DIESEL 2003-2010 90K-38321 C/DOBLE ALTERNADOR
E450 SUPER DUTY 6.2 L GASOLINA 2017-2019 90K-39179 S/AA
E450 SUPER DUTY 6.2 L GASOLINA 2017-2019 90K-39179A C/AA
EXCURSION 5.4 L GASOLINA 2002-2005 90K-38274E
EXCURSION 6.8 L GASOLINA 2002-2005 90K-38274C
EXPEDITION 4.6 L GASOLINA 1997-2001 90K-38133A
EXPEDITION 5.4 LGASOLINA 1997-2001 90K-38133A
EXPLORER 4.0 L GASOLINA 1997-1999 90K-38102 SOHC
F SERIES PICKUP 4.2 L GASOLINA 1997-2000 90K-38138C C/AA
F SERIES PICKUP 4.6 L GASOLINA 1997-2001 90K-38330 S/AA
F SERIES PICKUP 4.6 L GASOLINA 2002-2003 90K-38274E C/AA
F SERIES PICKUP 4.6 L GASOLINA 2004-2004 90K-38274C C/AA
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FORD (CONTINUACION)

F SERIES PICKUP 5.0 LGASOLINA 1988-1989 90K-38115A
F SERIES PICKUP 5.0 L GASOLINA 1990-1992 90K-38115A C/AA
F SERIES PICKUP 5.0 L GASOLINA 1990-1992 90K-38123A C/AA
F SERIES PICKUP 5.0 LGASOLINA 1993-1996 90K-38115 C/AA
F SERIES PICKUP 5.0 LGASOLINA 1993-1996 90K-38123 C/AA
F SERIES PICKUP 5.4 L GASOLINA 1997-2001 90K-38330 S/AA
F SERIES PICKUP 5.4 L GASOLINA 2002-2003 90K-38274C C/AA; S/SUPERCARGADOR
F SERIES PICKUP 5.4 L GASOLINA 2002-2003 90K-38274E C/AA; S/SUPERCARGADOR
F SERIES PICKUP 5.4 LGASOLINA 2004-2004 90K-38274C C/AA
F SERIES PICKUP 5.8 LGASOLINA 1990-1992 90K-38115B C/AA
F SERIES PICKUP 5.8 LGASOLINA 1990-1992 90K-38123B C/AA
F SERIES PICKUP 5.8 LGASOLINA 1993-1997 90K-38123C C/AA
F SERIES PICKUP 6.2 L GASOLINA 2010-2014 90K-39179A
F450 SUPER DUTY 6.0 L DIESEL 2003-2007 90K-38257A C/1 ALTERNADOR
F450 SUPER DUTY 6.0 L DIESEL 2003-2007 90K-38321 C/DOBLE ALTERNADOR
FA50 SUPER DUTY 6.2 L GASOLINA 2013-2018 90K-39179
FA50 SUPER DUTY 6.4 L DIESEL 2008-2008 90K-39051 C/1 ALTERNADOR
F450 SUPER DUTY 6.4 L DIESEL 2008-2010 90K-39052 AA
F450 SUPER DUTY 6.7 LDIESEL 2012-2016 90K-39153 C/1 ALTERNADOR
F450 SUPER DUTY 6.7 LDIESEL 2012-2016 90K-39153A C/DOBLE ALTERNADOR
FA50 SUPER DUTY 6.8 L GASOLINA 2008-2010 90K-38274E C/AA
F550 SUPER DUTY 6.0 LDIESEL 2003-2007 90K-38257A C/1 ALTERNADOR
F550 SUPER DUTY 6.0 LDIESEL 2003-2007 90K-38321 C/DOBLE ALTERNADOR
F550 SUPER DUTY 6.2 L GASOLINA 2014-2016 90K-39179
F550 SUPER DUTY 6.4 L DIESEL 2008-2008 90K-39051 C/1 ALTERNADOR
F550 SUPER DUTY 6.4 L DIESEL 2008-2010 90K-39052 AA
F550 SUPER DUTY 6.7 LDIESEL 2012-2016 90K-39153 C/1 ALTERNADOR
F550 SUPER DUTY 6.7 LDIESEL 2012-2016 90K-39153A C/DOBLE ALTERNADOR
F550 SUPER DUTY 6.8 L GASOLINA 2008-2010 90K-38274E C/AA
FOCUS 2.0 LGASOLINA 1998-2004 90K-38188A C/AA; C/DH
FOCUS 2.0 LGASOLINA 2005-2005 90K-38408A C/AA
E FOCUS 2.0 LGASOLINA 2006-2006 90K-38408 C/AA
" FOCUS 2.0 LGASOLINA 2008-2011 90K-38452 BANDA OPCIONAL
g LOBO 5.4 L GASOLINA 2001-2001 90K-38330 S/AA
; LOBO 5.4 L GASOLINA 2002-2003 90K-38274C C/AA; S/SUPERCARGADOR
g LOBO 5.4 L GASOLINA 2004-2004 90K-38274C C/AA
s LOBO 6.2 L GASOLINA 2011-2014 90K-39179A
MUSTANG 4.2 LGASOLINA 1981-1982 90K-38121B C/AA
MUSTANG 4.2 LGASOLINA 1982-1982 90K-38121A C/AA
MUSTANG 4.6 L GASOLINA 2000-2002 90K-38189C
MUSTANG 4.6 L GASOLINA 2003-2004 90K-381898B S/SUPERCARGADOR
MUSTANG 5.0 L GASOLINA 1984-1984 90K-38121A C/AA
MUSTANG 5.0 LGASOLINA 1984-1985 90K-38121B C/AA
MUSTANG 5.0 L GASOLINA 1986-1986 90K-38121A C/TRANS AUTOMATICA
MUSTANG 5.0 L GASOLINA 1987-1987 90K-38121A C/AA; C/TRANS AUTOMATICA
MUSTANG 5.4 L GASOLINA 2007-2010 90K-38385
RANGER 2.3 LGASOLINA 1995-1997 90K-38155 C/AA; C/DH
RANGER 2.5 L GASOLINA 1998-2001 90K-38155A C/AA
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SUPER DUTY PICKUP 5.4 LGASOLINA 2008-2010 90K-38274E C/AA

SUPER DUTY PICKUP 6.0 L DIESEL 2003-2007 90K-38257A C/1 ALTERNADOR

SUPER DUTY PICKUP 6.0 LDIESEL 2003-2007 90K-38321 C/DOBLE ALTERNADOR

SUPER DUTY PICKUP 6.2 L GASOLINA 2011-2018 90K-39179

SUPER DUTY PICKUP 6.4 L DIESEL 2008-2010 90K-39051 C/1 ALTERNADOR

SUPER DUTY PICKUP 6.4 L DIESEL 2008-2010 90K-39052 AA

SUPER DUTY PICKUP 6.7 LDIESEL 2011-2016 90K-39153A C/DOBLE ALTERNADOR

SUPER DUTY PICKUP 6.7 LDIESEL 2012-2016 90K-39153 C/1 ALTERNADOR

SUPER DUTY PICKUP 6.8 LGASOLINA 2008-2010 90K-38274E C/AA

SUPER DUTY VAN 5.4 L GASOLINA 2002-2002 90K-38274E C/AA

SUPER DUTY VAN 6.0 L DIESEL 2004-2007 90K-38257B C/1 ALTERNADOR

SUPER DUTY VAN 6.0 L DIESEL 2004-2011 90K-38321 C/DOBLE ALTERNADOR

SUPER DUTY VAN 6.2 L GASOLINA 2017-2018 90K-39179 S/AA

SUPER DUTY VAN 6.2 L GASOLINA 2017-2018 90K-39179A C/AA

TAURUS 3.0 LGASOLINA 2000-2000 90K-38181 DOHC

TAURUS 3.0 LGASOLINA 2001-2005 90K-38186 DOHC

TAURUS 3.5 LGASOLINA 2009-2019 90K-38485A

TAURUS 3.7 LGASOLINA 2013-2019 90K-38485A

TAURUS 3.8 LGASOLINA 1991-1994 90K-38139

TRANSIT CONNECT 2.0 LGASOLINA 2010-2013 90K-38452 BANDA OPCIONAL

WINDSTAR 3.8 LGASOLINA 1996-1996 90K-38139C C/CIRCUNFERENCIA EXTERIOR DE LA BANDA DE 103 1/4”

WINDSTAR 3.8 LGASOLINA 1996-1996 90K-38139D C/CIRCUNFERENCIA EXTERIOR DE LA BANDA DE 104 1/4”

CROWN VICTORIA 4.6 L GASOLINA 1998-2006 90K-38189A

E150 ECONOLINE 4.2 LGASOLINA 2001-2007 90K-38138

EDGE 3.5 LGASOLINA 2006-2014 90K-38485

ESCAPE 3.0 LGASOLINA 2001-2004 90K-38276

ESCAPE 3.0 LGASOLINA 2009-2012 90K-39273

ESCORT 2.0 LGASOLINA 1996-2001 90K-38162A

EXPEDITION 5.4 LGASOLINA 1996-2002 90K-38274D

EXPEDITION 5.4 L GASOLINA 2006-2006 90K-38274

EXPEDITION 5.4 L GASOLINA 2007-2007 90K-38274B

EXPLORER 4.0 LGASOLINA 2001-2006 90K-38137

EXPLORER 4.6 L GASOLINA 2006-2011 90K-38274A

EXPLORER 5.0 LGASOLINA 1995-2001 90K-38161

EXPLORER SPORTTRAC 4.6 LGASOLINA 2006-2011 90K-38274A

F150 4.2 LGASOLINA 1997-2003 90K-38138B

F150 4.2 LGASOLINA 1997-2004 90K-38138B

F150 4.2 LGASOLINA 2003-2008 90K-38138 C/AA

F150 4.2 LGASOLINA 2007-2009 90K-38138A

F150 4.6 LGASOLINA 2008-2010 90K-38274A

F150 4.9 LGASOLINA 1991-1996 90K-38131

F250 4.6 L GASOLINA 2007-2014 90K-38274A

F250 4.6 L GASOLINA 2009-2014 90K-38274A

F250 5.4 L GASOLINA 2003-2007 90K-38274A

F250 5.8 L GASOLINA 1991-1996 90K-38115C

F350 4.6 LGASOLINA 2007-2014 90K-38274A

F350 4.9 LGASOLINA 1991-1996 90K-38131

F350 5.4 LGASOLINA 1996-2003 90K-38133 C/AA
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T
F350 5.8 L GASOLINA 1991-1996 90K-38115C

FIVE HUNDRED 3.0 LGASOLINA 2004-2007 90K-38279

FREESTAR 3.8 LGASOLINA 2003-2007 90K-38150A

GRAND MARQUIS 4.6 L GASOLINA 2002-2004 90K-38189A

LOBO 4.6 L GASOLINA 2003-2006 90K-38274A

LOBO 4.6 L GASOLINA 2003-2007 90K-38274A

LOBO 4.6 L GASOLINA 2008-2010 90K-38274A

LOBO 4.6 L GASOLINA 2009-2010 90K-38274A

LOBO 5.4 L GASOLINA 2003-2008 90K-38274A

LOBO 5.4 L GASOLINA 2007-2008 90K-38274A

LOBO 5.4 L GASOLINA 2008-2014 90K-38274A

MUSTANG 4.0 L GASOLINA 2004-2010 90K-38416

MUSTANG 4.6 L GASOLINA 1995-1999 90K-38386

RANGER 2.3 L GASOLINA 2003-2011 90K-38155B

RANGER 2.3 L GASOLINA 2005-2006 90K-38155B

RANGER 3.0 L GASOLINA 1999-2006 90K-38385A C/AA

SABLE 3.8 LGASOLINA 1995-1995 90K-38139B

THUNDERBIRD 4.6 L GASOLINA 1993-1997 90K-38386A

WINDSTAR 3.8 LGASOLINA 1994-1998 90K-38139A

WINDSTAR 3.8 LGASOLINA 1999-2003 90K-38150

mEeAeR
m-m-m
122SD CUMMINS ISX15 DIESEL 2014-2019 90K-38610HDD

CASCADIA CUMMINS ISX DIESEL 2009-2009 90K-38610HDC AA

CASCADIA CUMMINS ISX15 DIESEL 2010-2010 90K-38610HDC AA

CASCADIA CUMMINS ISX15 DIESEL 2011-2017 90K-38610HDD AA

CORONADO CUMMINS ISX15 DIESEL 2010-2016 90K-38610HDD AA

C & K SERIES PICKUP
C & K'SERIES PICKUP
C & KSERIES PICKUP
C & KSERIES PICKUP
C & K SERIES PICKUP
C & K SERIES PICKUP
C & KSERIES PICKUP
C & KSERIES PICKUP
C & KSERIES PICKUP
C & K SERIES PICKUP
C & K SERIES PICKUP
G SERIES VAN
G SERIES VAN
G SERIES VAN
G SERIES VAN
G SERIES VAN
G SERIES VAN

4.3 LGASOLINA
4.3 LGASOLINA
5.0 LGASOLINA
5.0 LGASOLINA
5.0 LGASOLINA
5.0 LGASOLINA
5.7 LGASOLINA
5.7 LGASOLINA
5.7 LGASOLINA
5.7 LGASOLINA
8.1 LGASOLINA
4.3 LGASOLINA
4.3 LGASOLINA
4.3 LGASOLINA
5.0 LGASOLINA
5.0 LGASOLINA
5.0 LGASOLINA

1988-1989
1990-1993
1988-1989
1990-1993
1994-1995
1997-1999
1988-1989
1990-1991
1993-1995
1997-2000
2001-2001
1987-1989
1990-1991
1992-1995
1987-1989
1990-1991
1992-1995

90K-38108B
90K-38108
90K-38108B
90K-38108
90K-38108A
90K-38103C
90K-38108B
90K-38108
90K-38108A
90K-38103C
90K-38258
90K-38108B
90K-38108B
90K-38107
90K-38108B
90K-38108B
90K-38107

C/AA; C/DH
C/AA
C/AA; C/DH
C/AA
C/AA; ALT 120A
C/AA; ALT 140A
C/AA; C/DH
C/AA
C/AA; ALT 120A
C/AA; ALT 140A
C/AA; ALT 105A
C/AA; C/DH
C/AA
C/AA
C/AA; C/DH
C/AA
C/AA
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GMC (CONTINUACION)

G SERIES VAN 5.7 LGASOLINA 1988-1988 90K-38108B C/AA; C/DH; VINK

G SERIES VAN 5.7 LGASOLINA 1989-1989 90K-38108B C/AA; C/DH

G SERIES VAN 5.7 LGASOLINA 1990-1991 90K-38108B C/AA

G SERIES VAN 5.7 LGASOLINA 1992-1996 90K-38107 C/AA

JIMMY 4.3 LGASOLINA 1988-1991 90K-38108 C/AA

JIMMY 4.3 LGASOLINA 1994-1995 90K-38108 C/AA

JIMMY 4.3 LGASOLINA 1999-2001 90K-38103 C/AA

JIMMY 5.7 LGASOLINA 1989-1990 90K-38108 C/AA

P SERIES VAN 4.3 LGASOLINA 1996-1997 90K-38103C C/AA; ALT 124A

P SERIES VAN 4.3 LGASOLINA 1998-1999 90K-38103C C/AA; ALT 124A, 145A

P SERIES VAN 5.7 LGASOLINA 1996-1997 90K-38103C C/AA; ALT 124A, 140A

P SERIES VAN 5.7 LGASOLINA 1998-1999 90K-38103C C/AA; ALT 124A, 145A

SAFARI 4.3 LGASOLINA 1987-1989 90K-38108B C/AA; C/DH

SAFARI 4.3 LGASOLINA 1991-1995 90K-38107 C/AA

SAVANA 4.3 LGASOLINA 1996-2000 90K-38103 C/AA; ALT 100A

SAVANA 4.3 LGASOLINA 2001-2002 90K-38103 C/AA; ALT 105A

SAVANA 4.8 LGASOLINA 2003-2008 90K-38158A ALT 105A

SAVANA 5.0 LGASOLINA 1996-1998 90K-38103 C/AA; ALT 100A

SAVANA 5.0 LGASOLINA 2001-2002 90K-38103 C/AA; ALT 105A

SAVANA 5.3 LGASOLINA 2003-2008 90K-38158A ALT 105A

SAVANA 5.7 LGASOLINA 1996-2000 90K-38103 C/AA; ALT 100A

SAVANA 5.7 LGASOLINA 2001-2002 90K-38103 C/AA; ALT 105A

SAVANA 6.0 LGASOLINA 2003-2008 90K-38158A ALT 105A

SIERRA SERIES PICKUP 4.3 LGASOLINA 1999-2001 90K-38103 C/AA

SIERRA SERIES PICKUP 4.8 LGASOLINA 1999-2001 90K-38158 ALT 100A, 105A

SIERRA SERIES PICKUP 4.8 LGASOLINA 1999-2001 90K-38158B ALT 130A

SIERRA SERIES PICKUP 4.8 LGASOLINA 2002-2007 90K-38158A ALT 105A

SIERRA SERIES PICKUP 5.3 LGASOLINA 1999-2002 90K-38158 ALT 100A, 105A

SIERRA SERIES PICKUP 5.3 LGASOLINA 1999-2002 90K-38158B ALT 130A

SIERRA SERIES PICKUP 5.3 L GASOLINA 2003-2007 90K-38158A ALT 105A

SIERRA SERIES PICKUP 6.0 L GASOLINA 1999-2002 90K-38158 ALT 100A, 105A

SIERRA SERIES PICKUP 6.0 L GASOLINA 1999-2002 90K-38158B ALT 130A i
]

SIERRA SERIES PICKUP 6.0 LGASOLINA 2003-2007 90K-38158A ALT 105A ‘E’

SIERRA SERIES PICKUP 8.1 LGASOLINA 2003-2007 90K-38260 ALT 105A a

SIERRA SERIES PICKUP 8.1 L GASOLINA 2003-2007 90K-38260A ALT 145A E

SONOMA 2.2 LGASOLINA 1993-2003 90K-38165 E

SONOMA 2.2 LGASOLINA 1994-1997 90K-38187A S/AA E

SONOMA 4.3 LGASOLINA 1994-1995 90K-38108 C/AA

SONOMA 4.3 LGASOLINA 1999-2002 90K-38103 C/AA

SUBURBAN 5.7 LGASOLINA 1989-1991 90K-38108 C/AA

SUBURBAN 5.7 LGASOLINA 1993-1995 90K-38108A C/AA; ALT 120A

SUBURBAN 5.7 LGASOLINA 1996-1999 90K-38103C C/AA; ALT 120A, 124A, 140A

YUKON 4.8 LGASOLINA 2000-2002 90K-38158 ALT 105A

YUKON 4.8 LGASOLINA 2000-2002 90K-38158B ALT 130A

YUKON 4.8 LGASOLINA 2003-2006 90K-38158A ALT 105A

YUKON 5.3 LGASOLINA 2000-2002 90K-38158 ALT 100A, 105A

YUKON 5.3 LGASOLINA 2000-2002 90K-38158B ALT 130A

YUKON 5.3 LGASOLINA 2003-2006 90K-38158A ALT 105A
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GMC (CONTINUACION)

YUKON 5.7 L GASOLINA 1993-1995 90K-38108A C/AA; ALT 120A
YUKON 5.7 L GASOLINA 1996-2000 90K-38103C C/AA; ALT 124A, 140A
YUKON 6.0 L GASOLINA 2000-2002 90K-38158 ALT 100A, 105A
YUKON 6.0 L GASOLINA 2000-2002 90K-38158B ALT 130A
YUKON 6.0 L GASOLINA 2003-2006 90K-38158A ALT 105A
YUKON 8.1 L GASOLINA 2003-2006 90K-38260 ALT 105A
YUKON 8.1 L GASOLINA 2003-2006 90K-38260A ALT 145A

ACCORD 2.4 LGASOLINA 2008-2012 90K-39073 iVtec

ACCORD 3.0 LGASOLINA 1998-2002 90K-38169

ACCORD COUPE 2.4 LGASOLINA 2003-2005 90K-38278C Vtec

ACCORD COUPE 3.5 LGASOLINA 2008-2012 90K-39092 iVtec; TRANSM AUTOMATICA
CIviC 2.0 LGASOLINA 2006-2011 90K-38278

CIVIC COUPE 1.8 L GASOLINA 2005-2011 90K-39077 C/AA; iVtec

CR-V 2.4 LGASOLINA 2006-2012 90K-38278A iVtec

ODYSSEY 3.5 LGASOLINA 1999-2001 90K-38327

ODYSSEY 3.5 L GASOLINA 2002-2004 90K-38322

PILOT 3.5 LGASOLINA 2003-2004 90K-38327

H2 6.0 L GASOLINA 2004-2009 90K-38158C

EX35 3.5 LGASOLINA 2008-2012 90K-39129A
FX35 3.5 LGASOLINA 2009-2012 90K-39129A
G35 3.5 L GASOLINA 2007-2008 90K-39129A
G37 3.7 LGASOLINA 2008-2008 90K-39129
M35 3.5 LGASOLINA 2009-2010 90K-39129A

INTERNATIONAL/NAVISTAR

55001 CUMMINS ISX DIESEL 2003-2007 90K-38610HDC AA
56001 CUMMINS ISX DIESEL 2005-2007 90K-38610HDC AA
59001 CUMMINS ISX DIESEL 2003-2007 90K-38610HDC AA
92001 CUMMINS ISX DIESEL 2003-2011 90K-38610HDC AA
94001 CUMMINS ISX DIESEL 2003-2007 90K-38610HDC AA
9900I CUMMINS ISX DIESEL 2003-2007 90K-38610HDC AA
9900IX CUMMINS ISX DIESEL 2003-2007 90K-38610HDC AA
LONESTAR CUMMINS ISX DIESEL 2009-2011 90K-38610HDC AA
LONESTAR CUMMINS ISX15 DIESEL 2014-2014 90K-38610HDC AA
LT SERIES CUMMINS X15 DIESEL 2020-2020 90K-38587HD FAN
PAYSTAR 55001 CUMMINS ISX DIESEL 2008-2009 90K-38610HDC AA
PAYSTAR 59001 CUMMINS ISX DIESEL 2008-2009 90K-38610HDC AA

w
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INTERNATIONAL/NAVISTAR (CONTINUACION)

PROSTAR SERIES CUMMINS ISX DIESEL 2008-2011 90K-38610HDC AA
PROSTAR SERIES CUMMINS ISX15 DIESEL 2013-2013 90K-38610HDC AA

HOMBRE 2.2 LGASOLINA 1996-1997 90K-38187A S/AA

COMMANDER 3.7 LGASOLINA 2006-2006 90K-39120B

COMMANDER 3.7 LGASOLINA 2007-2007 90K-39120A

COMMANDER 4.7 LGASOLINA 2006-2006 90K-39120B

COMMANDER 4.7 LGASOLINA 2007-2007 90K-39120A

GRAND CHEROKEE 3.6 LGASOLINA 2011-2012 90K-39282C S/DH ELECTRONICA

GRAND CHEROKEE 3.6 LGASOLINA 2012-2012 90K-39282A WT

GRAND CHEROKEE 3.6 LGASOLINA 2016-2020 90K-392828B

GRAND CHEROKEE 3.7 LGASOLINA 2005-2006 90K-39120B

GRAND CHEROKEE 3.7 LGASOLINA 2007-2007 90K-39120A

GRAND CHEROKEE 4.0 LGASOLINA 1998-2004 90K-38163

GRAND CHEROKEE 4.7 LGASOLINA 1999-2004 90K-38167A

GRAND CHEROKEE 4.7 LGASOLINA 2001-2004 90K-38167A

GRAND CHEROKEE 4.7 LGASOLINA 2004-2006 90K-39120B

GRAND CHEROKEE 4.7 LGASOLINA 2007-2007 90K-39120A

LIBERTY 3.7 LGASOLINA 2002-2003 90K-39120 C/POLEA DE DIAMETRO 76mm

LIBERTY 3.7 LGASOLINA 2004-2006 90K-39120

LIBERTY 3.7 LGASOLINA 2008-2012 90K-39120G

WRANGLER 3.8 LGASOLINA 2007-2011 90K-39269 C/AA

WRANGLER 4.0 LGASOLINA 2000-2006 90K-38163A S/AA
kEwwoRTH |
[ _woomo | woor | w0 | wommE | Esrcimcaciowss |

T2000 CUMMINS ISX DIESEL 2004-2007 90K-38610HDC AA

T2000 CUMMINS ISX15 DIESEL 2010-2010 90K-38610HDC AA

T600 CUMMINS ISX DIESEL 2004-2007 90K-38610HDC AA

T660 CUMMINS ISX DIESEL 2008-2009 90K-38610HDC AA

T660 CUMMINS ISX15 DIESEL 2010-2015 90K-38610HDC AA

1680 CUMMINS ISX15 DIESEL 2013-2016 90K-38610HDC AA

T700 CUMMINS ISX15 DIESEL 2010-2015 90K-38610HDC AA

T800 CUMMINS ISX DIESEL 2004-2009 90K-38610HDC AA

T800 CUMMINS ISX12 DIESEL 2013-2013 90K-38610HDC AA

T800 CUMMINS ISX15 DIESEL 2010-2016 90K-38610HDC AA

T880 CUMMINS ISX15 DIESEL 2014-2016 90K-38610HDC AA

W900 CUMMINS ISX DIESEL 2003-2009 90K-38610HDC AA

W900 CUMMINS ISX15 DIESEL 2010-2016 90K-38610HDC AA
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LAND ROVER

DISCOVERY 4.0 LGASOLINA 2000-2002 90K-38245B S/MEJORA ACTIVA EN CURVAS
DISCOVERY 4.6 L GASOLINA 2003-2004 90K-38245B S/MEJORA ACTIVA EN CURVAS
RANGE ROVER 4.0 LGASOLINA 1996-1998 90K-38245

RANGE ROVER 4.0 LGASOLINA 1999-2000 90K-38245A

RANGE ROVER 4.6 L GASOLINA 1996-1998 90K-38245

RANGE ROVER 4.6 L GASOLINA 1999-2002 90K-38245A

CONTINENTAL 3.8 LGASOLINA 1990-1994 90K-38139
CONTINENTAL 4.6 L GASOLINA 1995-2002 90K-38251
MARK LT 5.4 LGASOLINA 2005-2008 90K-38274B
MKS 3.5 LGASOLINA 2010-2010 90K-38485A
MKS 3.7 LGASOLINA 2009-2012 90K-38485A
NAVIGATOR 5.4 L GASOLINA 1998-2001 90K-38133A
NAVIGATOR 5.4 LGASOLINA 2006-2011 90K-38274B

CHU SERIES MACK MP8 DIESEL 2007-2016 90K-38671HDB
CHU SERIES MACK MP8 DIESEL 2009-2016 90K-38633HDB FAN
CTP SERIES MACK MP7 DIESEL 2007-2007 90K-38671HDB
CTP SERIES MACK MP8 DIESEL 2007-2007 90K-38671HDB
CXP SERIES MACK MP7 DIESEL 2007-2007 90K-38671HDB
CXP SERIES MACK MP8 DIESEL 2007-2007 90K-38671HDB
CXU SERIES CUMMINS ISM DIESEL 2009-2011 90K-38671HDB
CXU SERIES MACK MP7 DIESEL 2008-2010 90K-38671HDB
CXU SERIES MACK MP8 DIESEL 2007-2017 90K-38671HDB
CXU SERIES MACK MP8 DIESEL 2008-2017 90K-38633HD FAN
GU SERIES MACK MP7 DIESEL 2008-2008 90K-38671HDB
= GU SERIES MACK MP7 DIESEL 2009-2009 90K-38671HDB
g GU SERIES MACK MP8 DIESEL 2008-2016 90K-38671HDB
: GU SERIES MACK MP8 DIESEL 2009-2009 90K-38633HDB FAN
:%: GU SERIES MACK MP8 DIESEL 2011-2011 90K-38633HDB FAN
E GU SERIES MACK MP8 DIESEL 2016-2016 90K-38633HDB FAN
3 LEU SERIES MACK MP7 DIESEL 2007-2010 90K-38671HDB
s MRU SERIES MACK MP7 DIESEL 2007-2011 90K-38671HDB
MRU SERIES MACK MP8 DIESEL 2010-2016 90K-38671HDB
MRU SERIES MACK MP8 DIESEL 2011-2011 90K-38633HDB FAN

3 2.3 LGASOLINA 2007-2009 90K-38408E C/TURBO
6 2.3 LGASOLINA 2006-2007 90K-38408E C/TURBO
6 2.3 LGASOLINA 2006-2007 90K-38409 S/TURBO
6 2.3 LGASOLINA 2008-2008 90K-38409

6 2.5 L GASOLINA 2010-2013 90K-38409A

3 2.3 LGASOLINA 2004-2009 90K-38357 S/MZR
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MAZDA (CONTINUACION)

| weomo  weor | ao  womm  cormomoioons
5 2.3 LGASOLINA 2005-2008 90K-38357A

6 3.0 L GASOLINA 2003-2008 90K-38308

B2300 PICKUP 2.3 LGASOLINA 1995-1997 90K-38155A C/AA; C/DH

B2500 PICKUP 2.5 L GASOLINA 1998-2001 90K-38155A C/AA

MX-5 MIATA 2.0 LGASOLINA 2006-2008 90K-38408D C/AA

MERCEDES-BENZ

€230 2.5 L GASOLINA 2006-2007 90K-38319A
€240 2.6 LGASOLINA 2001-2002 90K-38174A
€240 2.6 LGASOLINA 2004-2005 90K-38174
€280 2.8 LGASOLINA 1998-2000 90K-38174A
€280 3.0 LGASOLINA 2005-2007 90K-38319
€280 3.0 LGASOLINA 2007-2014 90K-38319 TRANSM MANUAL
€320 3.2 LGASOLINA 2001-2002 90K-38174A
€320 3.2 LGASOLINA 2004-2005 90K-38174
C43 4.3 LGASOLINA 1998-2000 90K-38174A
C55 5.5 L GASOLINA 2005-2006 90K-38174
CL500 5.0 L GASOLINA 1999-2000 90K-38174A
CL500 5.0 LGASOLINA 2003-2006 90K-38174
CLK320 3.2 LGASOLINA 1998-2002 90K-38174A
CLK320 3.2 LGASOLINA 2004-2005 90K-38174
CLK350 3.5 L GASOLINA 2006-2007 90K-38319A
CLK430 4.3 LGASOLINA 1999-2003 90K-38174A
CLK500 5.0 LGASOLINA 2003-2006 90K-38174
CLK55 5.5 L GASOLINA 2002-2002 90K-38174A
CLK55 5.5 L GASOLINA 2003-2006 90K-38174
CLK550 5.5 L GASOLINA 2007-2007 90K-38319A
CLS500 5.0 LGASOLINA 2006-2006 90K-38174
CLS550 5.5 L GASOLINA 2007-2009 90K-38319B
E320 3.2 LGASOLINA 1998-2002 90K-38174A
E320 3.2 LGASOLINA 2004-2005 90K-38174
E430 4.3 LGASOLINA 1998-2002 90K-38174A
E500 5.0 LGASOLINA 2004-2006 90K-38174
G500 5.0 LGASOLINA 2002-2005 90K-38174A
G500 5.0 LGASOLINA 2006-2008 90K-38174
GL450 4.7 LGASOLINA 2008-2009 90K-38319D
ML320 3.2 LGASOLINA 1998-2003 90K-38174A
ML350 3.5 LGASOLINA 2006-2009 90K-38319A
ML500 5.0 LGASOLINA 2006-2007 90K-38174
ML55 5.5 L GASOLINA 2003-2003 90K-38174A
R350 3.5 LGASOLINA 2006-2008 90K-38319A
$430 4.3 LGASOLINA 2000-2001 90K-38174A
$430 4.3 LGASOLINA 2004-2006 90K-38174
S500 5.0 LGASOLINA 2000-2001 90K-38174A
$500 5.0 L GASOLINA 2004-2006 90K-38174
$550 5.5 L GASOLINA 2007-2008 90K-38319A
SL500 5.0 LGASOLINA 1999-2002 90K-38174A
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MERCEDES-BENZ (CONTINUACION)

SL500 5.0 LGASOLINA 2003-2006 90K-38174

SL550 5.5 L GASOLINA 2007-2007 90K-38319A

SLK200 1.8 LGASOLINA 2004-2009 90K-39048 KOMPRESSOR
SLK280 3.0 LGASOLINA 2006-2006 90K-38319A

SLK320 3.2 LGASOLINA 2001-2004 90K-38174A

SLK350 3.5 LGASOLINA 2006-2007 90K-38319A

SLK55 5.5 LGASOLINA 2005-2010 90K-38174

SPRINTER 2.7 LDIESEL 2003-2005 90K-38415 C/AA
SPRINTER 2.7 LDIESEL 2003-2005 90K-38415A S/AA

MOUNTAINEER 4.0 L GASOLINA 1998-1999 90K-38102
SABLE 3.0 L GASOLINA 2000-2000 90K-38181 DOHC
SABLE 3.0 LGASOLINA 2001-2005 90K-38186 DOHC
SABLE 3.5 L GASOLINA 2009-2009 90K-38485A
SABLE 3.8 LGASOLINA 1991-1994 90K-38139

COOPER 1.6 L GASOLINA 2002-2006 90K-38404 C/SUPERCARGADOR; S/KITJOHN COOPER WORKS
COOPER 1.6 L GASOLINA 2002-2006 90K-38404A C/SUPERCARGADOR; C/KITJOHN COOPER WORKS
COOPER 1.6 L GASOLINA 2007-2007 90K-38404 C/SUPERCARGADOR; C/CHASIS R52

ECLIPSE 2.4 L GASOLINA 2006-2012 90K-38413
GALANT 2.4 L GASOLINA 2004-2012 90K-38413
OUTLANDER 2.4 L GASOLINA 2004-2006 90K-38413

3507 3.5 L GASOLINA 2007-2009 90K-39129A
ALTIMA 3.5 L GASOLINA 2006-2012 90K-39155 CVTC
ARMADA 5.6 L GASOLINA 2003-2006 90K-38340
PATHFINDER 4.0 LGASOLINA 2005-2013 90K-38378
ROGUE 2.5 L GASOLINA 2008-2015 90K-38284
SENTRA 2.0 LGASOLINA 2006-2012 90K-39162A
SENTRA 2.5 L GASOLINA 2002-2006 90K-38284A

OLDSMOBILE

CUTLASS 3.1 L GASOLINA 1997-1999 90K-38104

PETERBILT

357 CUMMINS ISX DIESEL 2006-2006 90K-38610HDC AA
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CUMMINS ISX12 DIESEL 2013-2013 90K-38610HDC
367 CUMMINS ISX DIESEL 2007-2009 90K-38610HDC AA
367 CUMMINS ISX15 DIESEL 2010-2015 90K-38610HDC AA
378 CUMMINS ISX DIESEL 2004-2007 90K-38610HDC AA
379 CUMMINS ISX DIESEL 2003-2007 90K-38610HDC AA
386 CUMMINS ISX DIESEL 2007-2009 90K-38610HDC AA
386 CUMMINS ISX15 DIESEL 2010-2013 90K-38610HDC AA
387 CUMMINS ISX DIESEL 2004-2009 90K-38610HDC AA
387 CUMMINS ISX15 DIESEL 2010-2011 90K-38610HDC AA
388 CUMMINS ISX DIESEL 2008-2009 90K-38610HDC AA
388 CUMMINS ISX15 DIESEL 2010-2014 90K-38610HDC AA
388 CUMMINS ISX-G LNG 2011-2012 90K-38610HDC AA
389 CUMMINS ISX DIESEL 2008-2009 90K-38610HDC AA
389 CUMMINS ISX15 DIESEL 2010-2015 90K-38610HDC AA
567 CUMMINS ISX15 DIESEL 2015-2015 90K-38610HDC AA
579 CUMMINS ISX15 DIESEL 2013-2017 90K-38610HDC AA
587 CUMMINS ISX15 DIESEL 2011-2012 90K-38610HDC AA

PLYMOUTH
| weomo | weor | a  wommn | cormomoioons

GRAND VOYAGER
GRAND VOYAGER
GRAND VOYAGER
GRAND VOYAGER
VOYAGER
VOYAGER

3.3 LGASOLINA
3.3 LGASOLINA
3.8 LGASOLINA
3.8 LGASOLINA
3.3 LGASOLINA
3.8 LGASOLINA

1994-1995
1996-2000
1994-1995
1996-1999
1993-1995
1996-1999

90K-38113
90K-38113
90K-38113
90K-38113
90K-38113
90K-38113

C/AA
S/AA
C/AA
S/AA
C/AA
S/AA

BONNEVILLE
BONNEVILLE
FIREBIRD
FIREBIRD
FIREBIRD
FIREBIRD

GRAND AM
GRAND PRIX
GRAND PRIX
GRAND PRIX
SUNFIRE
SUNFIRE
SUNFIRE
SUNFIRE

3.8 LGASOLINA
4.6 L GASOLINA
3.8 LGASOLINA
5.7 LGASOLINA
5.7 LGASOLINA
5.7 LGASOLINA
1.6 L GASOLINA
2.2 L GASOLINA
2.4 L GASOLINA
3.4 LGASOLINA
3.1 LGASOLINA
3.8 LGASOLINA
3.8 LGASOLINA
2.2 LGASOLINA
2.2 LGASOLINA
2.2 LGASOLINA
2.2 LGASOLINA

1999-1999
2004-2005
1998-2002
1993-1997
1998-2000
1998-2002
2007-2008
2007-2007
2007-2007
1999-2001
1999-2003
1996-2003
1996-2004
1998-2001
2002-2002
2002-2002
2003-2005

90K-38289
90K-38153A
90K-382898B
90K-38145
90K-38195A
90K-38196A
90K-38376
90K-38177
90K-38177
90K-38104
90K-38353
90K-38271C
90K-38271C
90K-38164
90K-38164
90K-38177
90K-38177

C/AA
S/AA
C/AA
C/AA

GT POWER SUPERCARGADO
GT POWER SUPERCARGADO

C/AA
C/AA; VIN 4
C/AA; VINF

C/AA
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1500 3.6 LGASOLINA 2013-2013 90K-39282 WT
2500 5.7 LGASOLINA 2012-2018 90K-38323B HEMI
4000 6.7 LDIESEL 2010-2013 90K-38285

LEON 1.8 LGASOLINA 1999-2005 90K-38148 V120
LEON 1.8 LGASOLINA 1999-2006 90K-38148
LEON 1.8 LGASOLINA 2000-2004 90K-38148 V120
LEON 1.8 LGASOLINA 2002-2003 90K-38148 TURBO
TOLEDO 1.8 LGASOLINA 1998-2005 90K-38148
TOLEDO 1.8 LGASOLINA 1999-2005 90K-38148

SUBARU
B9 TRIBECA 3.0 L GASOLINA 2006-2007 90K-38489B
LEGACY 3.0 L GASOLINA 2003-2009 90K-38489

AERIO 2.3 LGASOLINA 2004-2007 90K-38156B

SWIFT 1.6 L GASOLINA 2004-2008 90K-38376 S/AA

4 RUNNER 4.7 L GASOLINA 2002-2006 90K-38488

CAMRY 2.4 L GASOLINA 2001-2006 90K-38216 WTi

CAMRY 2.4 L GASOLINA 2006-2011 90K-38216 WTi

CELICA 1.8 LGASOLINA 2000-2005 90K-38286 S/AA; C/TENSOR HIDRAULICO; CODIGO DE MOTOR 1ZZFE
COROLLA 1.8 L GASOLINA 1998-2008 90K-38286 S/AA; C/TENSOR HIDRAULICO

COROLLA 1.8 L GASOLINA 2005-2006 90K-38286 S/AA; C/TENSOR HIDRAULICO; CODIGO DE MOTOR 1ZZFE
MATRIX 1.8 L GASOLINA 2002-2008 90K-38286A C/AA; WTi

MATRIX 1.8 L GASOLINA 2003-2006 90K-38286 S/AA; C/TENSOR HIDRAULICO; CODIGO DE MOTOR 1ZZFE
MATRIX 1.8 L GASOLINA 2007-2008 90K-38286 S/AA; C/TENSOR HIDRAULICO

RAV 4 2.4 L GASOLINA 2000-2005 90K-38216 WTi

RAV 4 2.4 L GASOLINA 2005-2013 90K-38453 VWTi

RAV 4 2.5 L GASOLINA 2012-2018 90K-39106 WTi

SEQUOIA 5.7 L GASOLINA 2007-2007 90K-39185 WTi

SEQUOIA 5.7 LGASOLINA 2008-2008 90K-39185 WTi

SIENNA 3.5 L GASOLINA 2007-2010 90K-38410A VWTi

SIENNA 3.5 LGASOLINA 2011-2011 90K-38410 WTi

TACOMA 4.0 L GASOLINA 2004-2015 90K-38411

BEETLE 1.8 L GASOLINA 1998-2010 90K-38148
BEETLE 2.0 LGASOLINA 1998-2010 90K-38148

6 KITS DE BANDA MICRO-V® GATES.COM
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GATES CATALOGO KITS GATES®

VOLKSWAGEN (CONTINUACION)

BEETLE 2.0 LGASOLINA 2002-2010 90K-38148

GOLF 2.0 LGASOLINA 1998-2007 90K-38148

JETTA 1.8 LGASOLINA 2000-2005 90K-38148

JETTA 2.0 LGASOLINA 1998-2013 90K-38148 C/AA; CODIGO DE MOTOR AEG
PASSAT 2.8 LGASOLINA 1999-2000 90K-38193 C/AA

C70 2.3 LGASOLINA 1997-2002 90K-38190

C70 2.3 LGASOLINA 2001-2004 90K-38190B C/AA
C70 2.4 L GASOLINA 2001-2004 90K-38190B C/AA
S40 2.0 LGASOLINA 2001-2004 90K-38190A

S60 2.0 LGASOLINA 2000-2010 90K-38190

S60 2.3 LGASOLINA 2000-2010 90K-38190A

S60 2.4 LGASOLINA 2000-2010 90K-38190

S60 2.4 L GASOLINA 2000-2010 90K-38190A

S60 2.5 L GASOLINA 2002-2010 90K-38190

S70 2.3 LGASOLINA 1997-2000 90K-38190

S70 2.3 LGASOLINA 2000-2000 90K-38190B C/AA
S70 2.4 L GASOLINA 2000-2000 90K-38190B C/AA
S80 2.9 LGASOLINA 1999-2001 90K-38190

S80 2.9 LGASOLINA 2000-2006 90K-38190

S80 2.9 LGASOLINA 2001-2006 90K-38190

V70 2.3 LGASOLINA 2000-2002 90K-38190B C/AA
V70 2.4 L GASOLINA 1997-2000 90K-38190

V70 2.4 L GASOLINA 2000-2002 90K-38190B C/AA
VAH SERIES VOLVO D11 DIESEL 2011-2011 90K-38671HDB

VAH SERIES VOLVO D13 DIESEL 2011-2017 90K-38633HDB FAN
VAH SERIES VOLVO D13 DIESEL 2011-2017 90K-38671HDB

VHD VOLVO D11 DIESEL 2010-2013 90K-38671HDB

VHD VOLVO D13 DIESEL 2007-2017 90K-38633HDB FAN
VHD VOLVO D13 DIESEL 2007-2017 90K-38671HDB

VHD VOLVO D13 DIESEL 2012-2014 90K-38671HDB

VN SERIES CUMMINS ISX DIESEL 2003-2008 90K-38610HDC AA

VN SERIES CUMMINS ISX DIESEL 2003-2009 90K-38587HD FAN
VN SERIES CUMMINS ISX15 DIESEL 2010-2019 90K-38610HDC AA

VN SERIES CUMMINS SIGNATURE 600 DIESEL 2003-2003 90K-38587HD FAN
VN SERIES CUMMINS SIGNATURE 600 DIESEL 2003-2003 90K-38610HDC AA

VN SERIES CUMMINS X15 DIESEL 2010-2019 90K-38587HD FAN
VN SERIES VOLVO D11 DIESEL 2007-2014 90K-38671HDB

VN SERIES VOLVO D11 DIESEL 2009-2009 90K-38671HDB

VN SERIES VOLVO D11 DIESEL 2015-2015 90K-38671HDB

VN SERIES VOLVO D13 DIESEL 2007-2017 90K-38633HD FAN
VN SERIES VOLVO D13 DIESEL 2007-2017 90K-38671HDB

VN SERIES VOLVO D13 DIESEL 2016-2016 90K-38671HDB

VT SERIES CUMMINS ISX DIESEL 2006-2010 90K-38587HD FAN
VT SERIES CUMMINS ISX DIESEL 2006-2010 90K-38610HDC AA

GATES.COM KITS DE BANDA MICRO-V® 37
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CATALOGO KITS GATES® GATES

VOLVO (CONTINUACION)

XC60 3.2 LGASOLINA 2009-2011 90K-38495
XC90 2.5 L GASOLINA 2002-2014 90K-38190
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CATALOGO KITS GATES®
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T014 1
T41005 1

T017 1
T41079 1

T067 1
T41006 1

TO71 1
T41000 1

T077 1
T41058 1

T1013 1
T41241M 1

T1022 1
TPG-14001 1

T104 1
T41059 1

TCK1089
T1089 1
T41155 1

T1094 1
T43060 1

GATES

T42076 1

71095 1
143064 1
141237 1

T122 1
T41025 1

124 1
159 1
41044 1
741053 1

1124 1
141044 1

T1284 1
TPG-20001 1

T134 1
T41029 1
T42003 1

T139 1
T41048 1

T141 1
T41030 1

0 ‘ COMPONENTES KITS DE DISTRIBUCION
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GATES

T143 1
T41011 1

T145 1
T41011 1

T146 1
T41033 1
T42011 2

T147 1
T41026 1

T153 1
T41001 1

T1548 1
T43061 1

T1565 1
TPG-20001 1
T42166 1

CATALOGO KITS GATES®

Ti64 1
T41064 1

T179 1
T41031 1
T42005 1

T184 1
T41016 1

186 1
187 1
141013 1
41014 1

T192 1
T41209 1
T42113 2

T193 1
T41021 1

T194 1
T41007 1

T1570 1
T41267 1
T199 1
T41067 1
T1602 1
T41316 1
T42130 1 7200 1
T42226 2 T41075 1
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CATALOGO KITS GATES®

TCK200 (CONTINUACION)

GATES

T42030 1

T201 1
T41052 1

T201 1
T41212 1

T203 1
TPG-14003 1

T208 1
T41071 1
T42029 1

T210 1
T41005 1

T212 1
T41065 1

T219 1
T41084 1

T220 1
T41028 1
T42002 1

T221 1

T41028 1
T42002 1

T224 1
T41023 1

T227 1
T41016 1

T228 1
T41091 1
T42008 1

T168 1
T230 1
T41038 1
T41054 1
T42017 1

T168 1
T232 1
T41038 1
T41054 1
T42017 1

T233 1
T41076 1
T42028 1

T235 1
T41072 1

2 ‘ COMPONENTES KITS DE DISTRIBUCION
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GATES

T236 1
T41072 1

T240 1
T41073 1
T42037 1

T244 1
T186 1
T41013 1
T41014 1

T245 1
T41002 1

T246 1
T41002 2

T246 1
T43132 1
T41002 1

T247 1
T41016 1

T249 1
T41059 1

CATALOGO KITS GATES®

T257 1
T41075 1
T42030 1

T258 1
T41008 1
T42032 1
T42033 1

T259 1
T41039 1
T42018 1

T260 1
T41079 1

T262 1
T41079 1

1262 1
T41103 1

T263 1
T41015 1

T265 1
T43008 1
T42121 1

T255 1
T41002 1 T265 1
T43005 1
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CATALOGO KITS GATES®

658 (CONTNUACION foase

T42121 1

T266 1
T41031 1
T42005 1
T42116 1

T271 1
T41204 1
T42114 1

T272 1
T41065 1

T273 1
T41209 1
T42113 2

T276 1
T41005 1

T282 1
T41037 1
T42016 1

T283 1
T43004 1

T285 1
T42086 1
T41221 1

GATES

T286 1
T41090 1
T42038 1

T287 1
T41039 1
T42018 1

T289 1
T41211 1

T292 1
T41107 1

T294 1
T43003 1
T42034 1
T42035 1

T294 1
T43003 1
T42036 1
T42034 1

TCK294B

1294 1
T43003 1
42036 1

17295 1
141084 1

4 COMPONENTES KITS DE DISTRIBUCION
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GATES

T295 1
T43197 1

T296 1
T43010 1

T297 1
T41082 1
T41227 1

T298 1
T41078 1
T42031 1

T303 1
T41309 1
T42115 1

T304 1
T43138 1
T42236 1
T41226 1
T42235 1

CATALOGO KITS GATES®

1307 1
T43138 1
T41226 1
T42236 1
T42235 1

T309 1
T43040 1
T42084 2

1312 1
T43175 1

1319 1
T42179 1
T43233 1

1321 1
43007 1
42044 1
42050 1
142051 1

1324 1
T41037 1

T305 1
T43106 1
T42084 2 1328 1
143138 1
T42139 1
1306 1 42235 1
T43017 1
T42019 1
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CATALOGO KITS GATES®

GATES

1329 1
T41231 1
T41232 1

T330 1
T41086 1
T42137 1
T42138 1

T331 1
T43139 1
T42097 1

T332 1
T168 1
T41038 1
T42230 1
T42231 1

T333 1
T43091 1
T41229 1

T334 1
T42019 1
T42148 1
T43142 1

1335 1
T43039 1
T42170 1

T338 1
T43143 1
T42151 1

T340 1
T341 1
T42230 1
T42231 1
T41038 1

T343 1
T43171 1

T356 1
TA3247 1
T42317 1

T739 1
T43067 1

T901A 1
T43023 1

T901 1
T43023 1

COMPONENTES KITS DE DISTRIBUCION
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CATALOGO KITS GATES®
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T077 1
T41058 1
41071 1

T1095 1
T41237 1
T43064 1
5936 1

T139 1
T41048 1
42162 1

T143 1
T41011 1
41040 1

T157 1
T42030 1
T41075 1
42305 1

T163 1
T43002 1
41016 1

TCKWP184

T184 1
141016 1
41049 1

TCKWP184A

T184 1
141016 1
41041 1

TCKWP186

T186 1
T187 1
41013 1
41014 1
41042 1

T193 1
T41021 1
44047 1

T193 1
T41021 1
44049 1

T194 1
42063 1

T195 1
T41039 1
T42018 1
42167 1

T199 1
T41067 1
T42025 1
42240 1

T200 1
T41075 1
T42030 1
42305 1

T201 1

8 COMPONENTES KITS DE DISTRIBUCION CON BOMBA DE AGUA
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GATES

CATALOGO KITS GATES®

KWP201A (CONTINUACION)
141212 1
42280 1

T203 1
TPG-14003 1
41080 1

T211 1
T41020 1
43134 1

T211 1
T41020 1
41103 1

T186 1
T216 1
T41013 1
T41014 1
41047 1

T219 1
T41084 1
41004 1

1227 1
141016 1
44405 1

T240 1
T41203 1
T43212 1
T42037 1
42247 1

T240 1
T41203 1
T43212 1
T42037 1
42256 1

T240 1
T41073 1
T42037 1
42243 1

T186 1
T244 1
T41013 1
T41014 1
41042 1

1224 1 T245 1
T41023 1 T43132 1
41048 1 41003 1
1224 1 T245 1
141023 1 T43001 1
41045 1 41003 1
GATES.COM COMPONENTES KITS DE DISTRIBUCION CON BOMBA DE AGUA 49

a
=z
[
£85
!zg
z:n
wmg
zgz2
1
°n

o




3d S1IM S3LININOdINOD

o2
°m
EF
>g
gs
22
(7]

£8
’z

CATALOGO KITS GATES®

T245 1
T43191 1
T41002 1
41003 1

TCKWP246A

T246 1
T43132 1
T41002 1
41003 1

TCKWP246B

T246 1
T41002 1
T43191 1
41003 1

1247 1
41016 1
44405 1

i g
=1
m
»

T260 1
T41079 1
42261 1

T262 1
T41079 1
43550 1

T263 1
T41015 1
42108 1

T265 1
T43008 1
T42121 1
41006 1

T265 1

T43131 1
T259 1 T42121 1
T41039 1 41006 1
T42018 1

T43005 1
T259 1 T42121 1
T43190 1 41006 1
T41039 1
43555 1

T265 1

T42121 1
1259 1 43500 1
T43190 1
T42018 1
43509 1 71 1

50 COMPONENTES KITS DE DISTRIBUCION CON BOMBA DE AGUA GATES.COM



GATES

KWP271B (CONTI
142114 1
41204 1
143210 1
42250 1

T277 1
T43138 1
T42236 1
T42235 2
42207 1

T279 1
T280 1
T41219 1
T42144 1
43133 1

T281 1
T41029 1
T42004 1
43140 1

T283 1
T43004 1
42294 1

TCKWP283A

1283 1
143004 1
42315 1

CATALOGO KITS GATES®

T287 1
T41039 1
T42018 1
43509 1

T287 1
T41039 1
T43190 1
T42018 1
43509 1

295 1
41084 1
43192 1
41079 1

T295 1
T43197 1
T43217 1
41079 1

T295 1
T43197 1
T43217 1
43542 1

T296 1
T43010 1
41127 1

TCKWP286 Tckwp2e7 |
T286 1 T297 1
T41090 1 T43026 1
T43202 1 T41082 1
T42038 1 T41227 1
42316 1 43216 1
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CATALOGO KITS GATES®

T297 1
T43032 1
T41098 1
T41228 1
T41230 1
42348 1

TCKWP297B

T297 1
T43026 1
T41082 1
T41227 1
42345 1

TCKWP304AN

T304 1
T43138 1
T42236 1
T41226 1
T42235 1
42571 1
T304 1
K040317SF 1
T43262 1
T41226 1
T42024 1
T42194 1
42571 1

T304 1
T43138 1
T42236 1
T41226 1
T42235 1
42207 1

T306 1
T43017 1

GATES

WP306 (CONTINUACION)
T43025 1
41127 1

TCKWP306A

1306 1
143018 1
T43028 1
41127 1

TCKWP306MRB

T306RB 1
43017 1
43025 1
41127M 1

T307 1
T43138 1
T42236 1
T41226 1
T42235 1
42571 1

1307 1
T43138 1
T42236 1
T41226 1
T42235 1
42207 1

T309 1
T43040 1
T42084 2
42408 1

1312 1
T43175 1
41115 1

52 COMPONENTES KITS DE DISTRIBUCION CON BOMBA DE AGUA
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GATES

1321
T43007
T42044
T42050
T42051
41114

TCKWP328AN

T328
T43138
T42236
T41225
T42235
43513

= s

1328
T43138
T42236
T41239
T42235
43548

1329
T41231
T41232
T43129
41184

T331
T43139
T42097
41110

T334
T43142
T42019
T42148
41190

—_ ol e e

N

= e

=

T335
T43039
T42170
43540

1338
T43143
T42151
41017

T340
1341
T41038
T43130
T42230
T42231
42585

1342
T43181
T41229
T41238
T42139
41096M

CATALOGO KITS GATES®
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GATES

90K-38102

K060864 1
38102 1
38001 1

90K-38103

K060950 1
38103 1
38001 1

90K-38103A

K060960 1
38103 1
38001 1

90K-38103B

K060960 1
38103 1
36299 1

90K-38103C

K060966 1
38103 1
38001 1

90K-38104

K060868 1
38104 1
38006 2

90K-38107

K060986 1
38107 1
38001 1

CATALOGO KITS GATES®

90K-38108A

K060966 1
38108 1
38006 1

90K-38108B

K060947 1
38108 1
38006 1

90K-38113

K060988 1
38113 1
38042 1

90K-38115

K060990 1
38115 1
38015 1

90K-38115A

K060910 1
38115 1
38015 1

90K-38115B

K060935 1
38115 1
38015 1

90K-38115C

K061020 1
38115 1
38015 1

90K-38108 90K-38115E
K060956 1 K061025 1
38108 1 38115 1
38006 1 38015 1
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CATALOGO KITS GATES®

2
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90K-38116

K070975 1
38116 1
38033 1

90K-38121A
K060910 1
38121 1

90K-38121B
K060923 1
38121 1

90K-38123

K060990 1
38123 1
38015 1

90K-38123A

K060910 1
38123 1
38015 1

90K-38123B

K060935 1
38123 1
38015 1

90K-38123C

K061020 1
38123 1
38015 1

90K-38131 (CONTINUACION)

38131 1

90K-38131B
K061000 1
38131 1

90K-38133

K080991HD 1
38133 1
38022 1

90K-38133A

K080981 1
38133 1
38022 1

90K-38137

K060854 1
38137 1
38001 1

90K-38138

K061025 1
38138 1
38001 1
36327 1

90K-38138A

K061015 1
38138 1
38001 1
36327 1

90K-38123E
90K-38138B
K061025 1
38123 1 K061031 1
38015 1 38138 1
38001 1
90K-38131 36327 1
K060980 1
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GATES

90K-38138C

K060895 1
38138 1
38001 1
36327 1

90K-38139

K061010 1
38139 1
38023 1

90K-38139A

K061037 1
38139 1
38001 1

90K-38139B

K061005 1
38139 1
38023 1

90K-38139C

K061031 1
38139 1
38005 1

90K-38139D

K061037 1
38139 1
38005 1

90K-38145
K060642 1
38145 1

CATALOGO KITS GATES®

90K-38150

K060962 1
38150 1
38001 1

90K-38150A

K060962 1
38150 1
36601 1

90K-38153A

K060815 1
38153 1
38041 1

90K-38153B

K060825 1
38153 1
38041 1

90K-38153C

K060837 1
38153 1
38001 1

90K-38155

K060819 1
38155 1
36153 1

90K-38155A

K060819 1
38155 1
38001 1

90K-38148 90K-38155B
DK060472 1 K060828 1
38148 1 38155 1
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CATALOGO KITS GATES®

2
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90K-38156

K050650 1
K030195 1
38156 1
36274 1

90K-38156A

K050609 1
K030195 1
38156 1
36274 1

90K-38156B

K050658 1
38156 1
36274 1

90K-38157A
K080810HD 1
38157 1

90K-38158

K060923 1
38158 1
38001 1

90K-38158A

K060923 1
38158 1
36299 1

90K-38158B

K060930 1
38158 1
38001 1

90K-38158C

K060930 1
38158 1
36299 1

90K-38159
K040378HD 1
38159 1

90K-38161

k060935
38161
38008
38001

[N

= e

90K-38162A

K060851A 1
38162 1
38008 1
38006 1

90K-38163

K060882 1
38163 1
38043 1

90K-38163A

K060750 1
38163 1
38043 1

90K-38164

K050887 1
38164 1
38011 1

90K-38165
K060744 1
38165 1

90K-38167A
K060874 1
38167 1

o

8 COMPONENTES KITS DE BANDA MICRO-V®
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GATES

90K-38167C
K060882 1
38167 1

90K-38169
K060461 1
38169 1

90K-38174

K060938 1
38174 1
38082 1

CATALOGO KITS GATES®

90K-38178A (CONTINUACION)

36301 1

90K-38178B

K060905 1
38178 1
36227 1

90K-38179
K060780 1
38179 1

K060795 1
K060942 1 38179 1
38174 1

38180 1
K040551 1 38033 1
K040345 1

38181 1
K040560 1
38176 1

K060822 1

38043 1
K050400 1

38186 1
K060913 1
36227 1

K060755 1
K0B60916A 1
38178 1
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CATALOGO KITS GATES®

90K-38187A
K060653 1
38187 1

90K-38188A

K060827A 1
38188 1
36200 1

90K-38189A

K060915 1
38189 1
36100 1

90K-38189B

K060935 1
38189 1
38001 1
36100 2

90K-38189C

K060935 1
38189 1
38006 1
36100 1

90K-38190
DK060718 1
38190 1

90K-38190A
DK060725 1
38190 1

90K-38190B
DK060729 1
38190 1

90K-38193

90K-38193

GATES

90K-38193 (CONTINUACION)

6PK1882 1
38193 1

90K-38193A

6PK1856 1
38193 1
90K-38194

K060802 1
38194 1
36225 1

90K-38194A

K060798 1
38194 1
38006 1

90K-38194B

K060798 1
38194 1
36225 1

90K-38195

K060790 1
38195 1
38041 1

90K-38195A

K060790 1
38195 1
38006 1

90K-38196

K040420 1
38196 1
36220 1

90K-38196A

k040410 1
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90K-38196A (CONTINUACION)

38196 1
36220 1

90K-38197
K030243 1
38197 1

90K-38201

K060605 1
38201 1
38069 1

90K-38216
K070763 1
38216 1

90K-38221

K060605 1
38221 1
38071 1
38069 1

CATALOGO KITS GATES®

90K-38257A

K081265 1
38257 1
36354 2

90K-38257B

K081298 1
38257 1
36354 2

90K-38258

K061025 1
38258 1
38001 1

90K-38259
K040398 1
38259 1

90K-38260

K060950 1
38260 1
36299 1

K070834 1
38245 1 K060956 1
38260 1
38245 1
k060919 1
38245 1
K061015 1
38001 2
K060755 1 36157 1
38251 1
38006 1
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CATALOGO KITS GATES®

90K-38274A

K061025 1
38274 1
38001 2
36157 1

90K-38274B

K061031 1
38274 1
38001 2
36157 1

90K-38274C

K0B0990HD 1
38274 1
38001 1
36157 1

90K-38274D

K060984 1
38274 1
38001 1
36157 1

90K-38274E

K0B0990HD 1
38274 1
38001 1

90K-38276
K030267 1
38276 1

90K-38277

K040517 1
K040335 1
38277 1

90K-38278
K070649 1
38278 1

GATES

90K-38278 (CONTINUACION)

36320 1

90K-38278A
K070690 1
38278 1

90K-38278C
K070701 1
38278 1

90K-38279
K060840 1
38279 1

90K-38284

K060711A 1
38284 1
36026 1

90K-38284A
K060885 1
38284 1

90K-38285

K081264HD 1
38285 1
36315 1

90K-38286
K060605 1
38286 1

90K-38286A
K060739 1
38286 1

90K-38289

K060938 1

2 ‘ COMPONENTES KITS DE BANDA MICRO-V®
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90K-38289 (CONTINUACION)

38289 1

90K-38289B

K060945 1
38289 1
38006 1

90K-38308

K060825 1
38308 1
36239 1

90K-38319

K060947 1
38319 1
38099 1
36372 1

90K-38319A

K060947 1
38319 1
38082 1
36372 1

90K-38319B

K060947 1
38319 1
36372 1

90K-38319D
K060947 1
38319 1

CATALOGO KITS GATES®

90K-38322

K060458 1
K040438 1
38322 1

90K-38323

K060825 1
38323 1
38018 1

90K-38323A

K060827A 1
38323 1
38018 1

90K-38323B

K060795HD 1
38323 1
38018 1

90K-38327
K060468 1
38327 1

90K-38328D

K060798 1
38328 1
36348 1

90K-38330

K080797 1
38330 1
38022 1

90K-38321 90K-38332
K060658 1 K060841 1
38321 1 38332 1
36329 2 36112 1
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90K-38340

K070971 1
38340 1
36222 1

90K-38341
K060468 1
38341 1

90K-38351B

K060721 1
38351 1
38009 1
38007 1

90K-38353
K060703 1
38353 1

90K-38357

K060520 1
K050264SF 1
38357 1

90K-38357A

K060514 1
K050264SF 1
38357 1

90K-38376

K060738 1
38376 1
38024 1

90K-38378

K070873 1
38378 1
36317 1

90K-38382

K071013 1
38382 1
38058 2

90K-38385

K060868 1
38385 1
36100 1

90K-38385A

K060882 1
38385 1
38001 1

90K-38386

K060975 1
38386 1
38006 1

90K-38386A

K060980 1
38386 1
38006 1

90K-38404

K060547 1
38404 1
36168 1

90K-38404A

K060539 1
38404 1
36168 1

90K-38408

K060873A 1
38408 1
36198 1

-
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90K-38408A

K060878 1
38408 1
36198 1

90K-38408D

K060882 1
38408 1
36263 1

90K-38408E

K06091 1A 1
38408 1
36263 1

90K-38409

K060886 1
38409 1
38006 1

90K-38409A

K060908A 1
38409 1
36263 1

90K-38410

K070610 1
38410 1
36173 1

90K-38410A

K070822 1
38410 1
36173 2

CATALOGO KITS GATES®

90K-38413
K060744 1
38413 1

90K-38415

K060895 1
38415 1
38082 2
9385 1

90K-38415A

K060891 1
38415 1
38082 2
9385 1

90K-38416

K060875 1
38416 1
38001 1

90K-38417

K060695 1
38417 1
38018 1

90K-38418
K060468 1
38418 1

90K-38419

K060480 1
38419 1
36275 1

90K-38411 90K-38419A
K070834 1 K060473 1
38411 1 38419 1
36174 1 36275 1
36173 2
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CATALOGO KITS GATES®

90K-38419B

K060465 1
38419 1
36275 1

K061099 1
38420 1
38009 1
38006 1
36201 1

K061093 1
38420 1
38009 1
38006 1
36201 1

90K-38452

K060874 1
38452 1
38018 1

90K-38453

K070750 1
38453 1
36472 1

90K-38485

K060448 1
K040352SF 1
38485 1

90K-38485A

K060448 1
K040357SF 1
38485 1

90K-38488

K060882 1

GATES

90K-38488 (CONTINUACION)
38488 1
36026 1

90K-38489

K060625 1
38489 1
36330 1

90K-38489B

K060637 1
38489 1
36330 1

90K-38495

K060473 1
38495 1
36367 1

90K-38587HD
K120842HD 1
38587 1

90K-3810HDC

K060637HD 1
38610 1
36223 1

90K-38610HDD

K060658HD 1
38610 1
36223 1

90K-38633HD
K120640HD 1
38633 1

90K-38633HDB
K120786HD 1
38633 1
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90K-38671HDB
K080630HD 1
38671 1

90K-39048

K070951 1
39048 1
36123 1

90K-39051

K080865HD 1
39051 1
36492 1
36354 1

90K-39052
K060393 1
39052 1

90K-39053

K061015 1
39053 1
36323 1
36322 1

90K-39072

K060492 1
K040353 1
39072 1

90K-39073
K070721 1
39073 1

90K-39077
K070852 1
39077 1

CATALOGO KITS GATES®

90K-39083 (CONTINUACION)

K040355SF 1
39083 1
36299 1

90K-39083A

K060935HD 1
K0403558F 1
39083 1
36299 1

90K-39092
K060841 1
39092 1

90K-39106
K060494 1
39106 1

K060785 1
39112 1
36369 1

90K-39120
K060863 1
39120 1

90K-39120A
K060864 1
39120 1

90K-39120B
K060866 1
39120 1

90K-39120C

90K-39083 K060868 1
39120 1
K060923HD 1
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90K-39120E
K060875 1
39120 1

90K-39120G
K060882 1
39120 1

90K-39120H
K060888 1
39120 1

90K-39129

K070795 1
39129 1
36306 1
36305 2

90K-39129A

K070810A 1
39129 1
36306 1
36305 1

K081348 1
39153 1
36354 2

90K-39153A

DK081403 1
39153 1
36770 2

K070669 1
39155 1
36357 1
36356 1

90K-39162A
K060478 1
39162 1

90K-39179

K061058 1
39179 1
36491 2

90K-39179A

K061054 1
39179 1
36491 2

90K-39185

K080948 1
39185 1
36370 1

90K-39269

K060900 1
38018 1
36269 1

K060448 1
K030196SF 1
39273 1

90K-39282

K060658 1
39282 1
38082 1

90K-39282A

K060663 1
39282 1
38082 1

<23
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90K-

39282B
COMPONENTES

K060664A

39282
38082

90K-

39282C
COMPONENTES

K060763

39282
38082

90K-

39282D

CANTIDAD

1
1
1

CANTIDAD

1
1
1

HHH|

CANTIDAD

CATALOGO KITS GATES®

COMPONENTES
K060771
39282
38082
GATES.COM
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TCKWP283A TCKWP286 | TCKwWP287 | TCKWP287A
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CATALOGO KITS GATES® GATES

90K-38245 90K-38245A 90K-38245B 90K-38351B

90K-38376 90K-38378 90K-38102 90K-38103

90K-38103A 90K-38103B 90K-38103C 90K-38104

90K-38107 90K-38108 90K-38108A 90K-38108B

90K-38113 90K-38115 90K-38115A 90K-38115B

A= 8% 8% %

90K-38115C 90K-38115E 90K-38116 90K-38121A

g A S
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GATES CATALOGO KITS GATES®

90K-38121B 90K-38123 90K-38123A 90K-38123B

90K-38145 90K-38148 90K-38150 90K-38150A
: w -
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90K-38153A 90K-38153B 90K-38153C 90K-38155

90K-38155A 90K-38155B 90K-38156 90K-38156A

e

90K-38156B 90K-38157A 90K-38158 90K-38158A
] - ¥
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90K-38174 90K-38174A 90K-38176 90K-38176A

90K-38177

90K-38179

90K-38188A

B 2

90K-38178

90K-38179A

90K 38178A 90K-38178B

90K-38180B 90K-38

GATES.COM

IMAGENES KITS DE BANDA MICRO-V® 85
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90K-38193A 90K-38194 90K-38194A 90K-38194B

90K-38195A 90K-38196 90K-38196A

90K-38197 90K-38201 90K-38216 90K-38221

90K-38274 90K-38274A 90K-38274B 90K-38274C

oA"OUDIN
VANVY4 3a SLIY SAINIDYNI
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90K-38274D

90K-38278

CATALOGO KITS GATES®

90K-38274E 90K-38276 90K-38277

GATES.COM
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CATALOGO KITS GATES® GATES

90K-38323B 90K-38327 90K-38328D 90K-38330

90K-38357 90K-38357A 90K-38382 90K-38385

=y

90K-38385A 90K-38386 90K-38386A 90K-38404

90K-38404A 90K-38408 90K-38408A 90K-38408D
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90K-38410A 90K-38411 90K-38413 90K-38415
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CATALOGO KITS GATES® GATES

90K-38633HD 90K-38633HDB 90K-38671HDB 90K-39048

90K-39051 90K-39052

90K-39073 90K-39077 90K-39083 90K-39083A

90K-39092 90K-39106 | 90K39112 | 90K-39120

90K-39120A 90K-39120B 90K-39120C 90K-39120E
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Vasco de Quiroga N° 3200, Piso 1, Centro Ciudad Santa Fe, C.P. 01210,
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Tel. 552000 2700

CDS VESTA

Calle Isidro Fabela N° 120, Vesta Park Toluca Il, Edificio industrial S-6,
San Blas Otzacatipan, C.P. 50230, Toluca, México

Tel. 722 265 5300

CDS GUADALAJARA

Carretera a San Martin de las Flores N° 520, Parque Industrial Prologis El Salto,
Nave 2B, C.P. 45629, Tlaquepaque, Jalisco.

Tel. 333001 8200

CDS MONTERREY

Blvd. José Lopez Portillo N° 333, Interior bodegas 207 y 209, Col. Valle del Canada,
C.P.66050, General Escobedo, Nuevo Ledn.

Tel. 818852 8000
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